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NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

 

Labdaros ir paramos fondas "Maisto bankas" 

DALININKAMS 

 

Išvada dėl finansinių ataskaitų audito 

 

Nuomonė  

Mes atlikome Labdaros ir paramos fondo "Maisto bankas" (toliau – Fondas) finansinių ataskaitų, kurias 

sudaro 2022 m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatų 

ataskaita, aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.  

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia apie Fondo 

2022 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus pagal 

Respublikos finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. Įsakymu Nr. 1K-443 patvirtintos naujos įstatymo Nr. 

1K-372 redakcijos „Dėl pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos, finansinių ataskaitų, 

veiklos ataskaitos, metinės ataskaitos rengimo ir neatlygintinai gauto turto ir paslaugų (nepiniginių aukų) 

įvertinimo“ nuostatas. 

Pagrindas nuomonei pareikšti 

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos 

standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. 

Mes esame nepriklausomi nuo Fondo pagal Tarptautinių buhalterių etikos standartų valdybos išleistą 

Buhalterių profesionalų etikos kodeksą (įskaitant Tarptautinius nepriklausomumo reikalavimus) (toliau – 

TBESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymo reikalavimus, susijusius su 

auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos 

Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu ir TBESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito 

įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 

Kiti dalykai  

Fondo 2021 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų finansines ataskaitas auditavo kitas auditorius, kuris 2022 

m. gegužės 27 d. apie minimas finansines ataskaitas pareiškė besąlyginę nuomonę. 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. Įsakymu Nr. 1K-443 patvirtintos naujos įstatymo Nr. 

1K-372 redakcijos „Dėl pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos, finansinių ataskaitų, 

veiklos ataskaitos, metinės ataskaitos rengimo ir neatlygintinai gauto turto ir paslaugų (nepiniginių aukų) 

įvertinimo“ nuostatas, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms 

ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos. 

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Fondo gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei 

būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus 

tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Fondą ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik 

taip pasielgti. 
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Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Fondo finansinių ataskaitų rengimo procesą. 

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai 

iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. 

Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis 

yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl 

apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti 

didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio 

skepticizmo principo. Mes taip pat:  

• Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, 

suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito 

įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė 

nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, 

tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas. 

• Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis 

tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Fondo vidaus kontrolės 

veiksmingumą.  

• Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais 

susijusių atskleidimų pagrįstumą.  

• Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis 

surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio 

gali kilti reikšmingų abejonių dėl Fondo gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks 

reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius 

atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo 

nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. 

Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Fondas negalės toliau tęsti savo veiklos. 

• Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar 

finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo 

koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo 

laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatėme 

audito metu. 

2023 m. balandžio 26 d. 

Vilnius 

 

UAB Nexia JK 

Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001468 

Laisvės pr. 125, Vilnius 

 

Auditorė Ilona Matusevičienė     

Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000171 



(sudarymo data)

A. 147119 151339

I. NEMATERIALUSIS TURTAS 1. 22814 29598

II. 2. 124305 121741

III. 3. 0 0

IV. KITAS ILGALIKIS TURTAS

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 3779599 1035602

I. 4. 1045222 67537

II. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 5. 517734 235175

III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 6. 2216643 732890

3926718 1186941

C. NUOSAVAS KAPITALAS 166086 166086
I.

II.

III. NELIEČIAMSIS KAPITALAS

IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS 166086 166086

D. FINANSAVIMO SUMOS 7. 3651958 925608

E. 108674 95247

I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 8. 108674 95247

3926718 1186941

 

_____________     
 (subjekto įstatuose nurodyto valdymo                    (parašas)                                                    (vardas ir pavardė)                             

    ______________

organo nario pareigų pavadinimas)

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO 

SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

Direktorius

MATERIALUSIS TURTAS

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

2023 m. Kovo 31 d. Nr. 2022/01

PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

ILGALAIKIS TURTAS

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, MAISTO BANKAS, 192015172
(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Eil. Nr.

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

FINANSINIS TURTAS

(eurais)

TURTAS

Tvirtinimo žyma

A. Jakšto g. 9, Vilnius

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

Pastabų 

Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

DALININKŲ KAPITALAS

REZERVAI

Simon Gurevičius

TURTAS, IŠ VISO

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

ATSARGOS

Vyr.buhalteris MB "Finansita", Laura Juodikienė



 

(Tvirtinimo žyma)

            

Eil.    

Nr.
Straipsniai

Pastabų 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

I. PAJAMOS 9. 29,162,911 16,495,639

1. PARDAVIMO PAJAMOS 178,248 220,628

2. FINANSAVIMO PAJAMOS 10. 28,980,519 16,268,527

3. KITOS PAJAMOS 4,144 6,484

II. SĄNAUDOS 11. 29,162,911 16,495,639

1.

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 

SAVIKAINA  IR KITOS PARDAVIMO 

SĄNAUDOS 243,693 76,195

2. VEIKLOS SĄNAUDOS 28,909,581 16,417,618

3. KITOS SĄNAUDOS 9,637 1,826

III.

VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 

APMOKESTINIMĄ 0 0

IV. PELNO MOKESTIS

V.

GRYNASIS VEIKLOS                                                

REZULTATAS 0 0

           ______________ Simon Gurevičius
 (vardas, pavardė)

Vyr.buhalteris           _______________

MB "Finansita" 

Laura Juodikienė

 (parašas)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, MAISTO BANKAS, 192015172

A. Jakšto g. 9, Vilnius
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(subjekto įstatuose nurodyto                                                          

valdymo organo nario pareigų                                      

pavadinimas)

 (parašas) 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2022 M. Gruodžio 31 D. DUOMENIS

2023 m. Kovo mėn. 31 d. Nr. 2022/01

                                   (sudarymo data)

(eurais)

Direktorius
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LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "MAISTO BANKAS" 

Įmonės kodas 192015172 

Vytenio g. 54, Vilnius 

 

2022 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ FINANSINIŲ METŲ 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

1. BENDROJI DALIS 

Labdaros ir paramos fondas "Maisto bankas" (toliau – "Maisto bankas") yra juridinio asmens teises 

turinti pelno nesiekianti organizacija, įregistruota 1996 m. Sausio 29 d. VĮ Registrų centre JAR.  

Registracijos adresas : A.Jakšto g. 9, Vilnius. Buveinės adresas : Vytenio g. 54, Vilnius.   

Pagrindinis "Maisto banko" tikslas - rinkti paramą maistu ir teikti ją nepasiturinčiųjų maitinimui. 

"Maisto banko" misija - bendradarbiaujant su maisto gamintojais ir prekybininkais siekti, kad tinkamas 

vartoti maistas nebūtų išmetamas, bet pasiektų skurstančiuosius. "Maisto bankas" yra atvira, nešališka ir 

nepriklausoma nevyriausybinė organizacija, besiremianti geros valios žmonių ir socialiai atsakingų įmonių 

pagalba. Bendradarbiaudami su socialinėmis ir ne pelno organizacijomis bei įstaigomis siekiame užtikrinti, 

kad parama maistu pasiektų sunkiausiai gyvenančius žmones. "Maisto bankas" propaguoja atsakingą maisto 

vartojimą, racionalią mitybą, skatina efektyvų išteklių naudojimą bei visuomenės solidarumą mažinant 

skurdą ir tausojant aplinką. 

Duomenys apie "Maisto banką" kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro JAR Vilniaus miesto skyriuje. 

 

"Maisto bankas" dalyvavo šiuose projektuose: 

• Kalvarijos savivaldybės; 

• Klaipėdos miesto savivaldybės projektas; 

• Naujų skyrių projektas; 

• Marijampolės savivaldybės; 

• Palangos savivaldybės ; 

• Panevėžio miesto savivaldybės projektas; 

• Panevėžio miesto savivaldybės UDP projekte; 

• Šiaulių miesto savivaldybės;  

• Šiaulių miesto savivaldybės UDP projekte; 

• Vilniaus miesto savivaldybės;  

• Vilniaus miesto savivaldybės UDP projektas; 

• Vilkaviškio rajono savivaldybės;  

• Labdaros ir paramos koncertas "Pasidalink"; 

• "Maisto banko" akcija; 

• Aukok.lt GVP/PTS/1506; 

• Projektas 54+ "Rezervuota vyresniems"; 

• EPLSAF; 

• EPLSAF plius; 

• Žemės Ūkio ministerijos projektas; 

• Pagalbos Ukrainai projektai. 

 

 

"Maisto banko"  vidutinis 2022 metų metinis darbuotojų skaičius 65, 2021 metais - 57. 

  Bendras savanorių skaičius 2022 metais 5492, bendras savanoriškos veiklos valandų skaičius – 

59924 valandos. 
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Nuo 2019-05-01 Direktoriaus pareigas atlieka Simon Gurevičius. Nuo 2019-07-01 Vyr. buhalterio 

pareigas atlieka buhalterinių paslaugų įmonė MB "Finansita" (300074014), atstovaujama vadovės Jurgitos 

Jociuvienės.  

"Maisto banko" finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 

"Maisto bankas" turi veiklos padalinius Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje, Šiauliuose ir Panevėžyje.  

2. APSKAITOS POLITIKA 

2.1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

"Maisto banko" finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis LR Finansų ministro 2018 m. gruodžio 

18 d. įsakymu Nr. 1K-443 patvirtintos naujos įsakymo Nr. 1K-372 redakcijos „Dėl pelno nesiekiančių 

juridinių asmenų buhalterinės apskaitos, finansinių ataskaitų, veiklos ataskaitos, metinės ataskaitos rengimo 

ir neatlygintinai gauto turto ir paslaugų (nepiniginių aukų) įvertinimo“ nuostatomis Taip pat vadovaujantis 

šiais teisės aktais:  

- Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos fondų įstatymu I-1232, 2019-01-01 redakcija 

- Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymas Nr. IX-574 (toliau tekste - BAĮ); 

- Lietuvos Respublikos darbo kodeksas; 

- Lietuvos Respublikos civilinis kodeksas; 

- Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014-10-03 nutarimas Nr. 1070 „Dėl Inventorizacijos taisyklių 

patvirtinimo“; 

- Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011-03-09 įsakymas Nr. V-100 "Dėl bendrųjų dokumentų saugojimo 

terminų rodyklės patvirtinimo" 2018-06-15 redakcija.  

Yra patvirtintas naujas sąskaitų planas, adaptuotas "Maisto banko" valdymo poreikiui, kad būtų patogu 

matyti gautas pajamas ir patirtas išlaidas pagal išlaidų pobūdį ir apskaita vedama pagal objektus - veiklos 

padalinius (miestus). Kiekvienas "Maisto banko" padalinys turi patvirtintus metinius biudžetus, kurių 

privalo laikytis atsakingi padalinių vadovai. Sąskaitų planas sudarytas taip, kad apskaitos duomenys 

suteikia galimybę realiu laiku gauti ataskaitas biudžetų vykdymo kontrolei.  

"Maisto bankas", tvarkydamas apskaitą ir sudarydamas finansines ataskaitas, vadovaujasi bendraisiais 

apskaitos principais: įmonės veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, 

palyginimo, atsargumo, neutralumo bei turinio svarbos. 

Finansinės ataskaitos parengtos vodovaujantis kaupimo ir veiklos tęstinumo principais. Pagal kaupimo 

principą sandorių ir kitų įvykių poveikis pripažįstamas tada, kai jis atsiranda: užregistruojamas apskaitos 

įrašuose ir pateikiamas finansinėse ataskaitose tuo laikotarpiu, su kuriuo jis susijęs. Be to, finansinės 

ataskaitos parengtos vadovaujantis prielaida, kad "Maisto bankas" neturi ketinimų ar poreikio likviduotis 

arba sumažinti savo veiklos apimties. 

Apskaitos dokumentai surašomi ir apskaitos registrai sudaromi lietuvių kalba, o prireikus – ir lietuvių, 

ir užsienio kalba. 

Svarbiausios "Maisto banko" finansinės apskaitos procedūros – dokumentavimas, inventorizavimas, 

ūkinių faktų registravimas buhalterinės apskaitos sąskaitose ir jų atspindėjimas finansinėje atskaitomybėje  

atliekamos vadovaujantis šios dalies nuostatomis: 

• Visos ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai yra pagrįsti apskaitos dokumentais. Apskaitos dokumentai 

surašomi ūkinės operacijos ir ūkinio įvykio metu arba jiems pasibaigus ar įvykus. 

• Ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai, kurie negali būti pagrįsti apskaitos dokumentais, pagrindžiami 

su jais susijusių ūkinių operacijų ir ūkinių įvykių apskaitos dokumentais ir atspausdinama 

buhalterinė pažyma. 

• Įvairiuose apskaitos dokumentuose užfiksuoti duomenys kaupiami ir sisteminami specialiuose fi-

nansinės apskaitos registruose (ūkinių operacijų ir ūkinių įvykių suvestinėse). 

• Apskaitos registruose ūkinių operacijų ir ūkinių įvykių duomenys užregistruojami ūkinės operacijos 

arba ūkinio įvykio dieną arba iškart po to, kai yra galimybė tai padaryti. 
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• Įrašai apskaitos registruose daromi tik pagal apskaitos dokumentus, turinčius BAĮ nurodytus rekvi-

zitus, išskyrus apskaitos dokumentus, gautus iš užsienio subjektų. 

 

2.2 FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO SUDARYMAS 

 

2.2.1. Finansinių ataskaitų rinkinys sudaromas vadovaujantis šios dalies nuostatomis. 

• Finansinėse ataskaitose pateikiama tarpusavyje susieta, teisinga ir vartotojams suprantama informa-

cija; 

• Finansinėse ataskaitose pateikiama informacija yra neutrali ir patikima; 

• Ataskaitų rodikliai yra palyginami; 

• Finansinės ataskaitos sudaromos laikantis "Maisto banko" apskaitos politikos reikalavimų. 

 

2.2.2.  Finansinių ataskaitų rinkinį sudaro: 

 

a) finansinės būklės ataskaita; 

b) veiklos rezultatų ataskaita;  

c) aiškinamasis raštas. 

 

2.3. ILGALAIKIO TURTO APSKAITOS METODAI 

2.3.1. Ilgalaikis materialusis ir nematerialusis turtas 

Ilgalaikis materialusis ir nematerialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

visus šiuos pripažinimo kriterijus : 

• "Maisto bankas" ketina jį naudoti ilgiau nei vienerius metus: 

• "Maisto bankas" pagrįstai tikisi gauti ekonominės naudos būsimais laikotarpiais; 

• "Maisto bankas" gali patikimai nustatyti turto įsigijimo (pasigaminimo) savikainą; 

• Turto įsigijimo (pasigaminimo) savikaina yra ne mažesnė už 500 Eur minimalią ilgalaikio turto 

savikainą; 

• "Maisto bankui" yra perduota rizika su turtu. 

Ilgalaikis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, finansinėje apskaitoje parodomas 

įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą (amortozaciją). Visoms ilgalaikio turto grupėms 

nusidėvėjimas (amortizacija) skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą. Nusidėvėjimas 

pradedamas skaičiuoti nuo sekančio mėnesio po to, kai turtas pradėtas eksploatuoti. Nusidėvėjimo 

(amortizacijos) suma pripažįstama sąnaudomis kiekvieną ataskaitinį laikotarpį. Ilgalaikio turto 

ekspoatavimo išlaidos priskiriamos to ataskaitinio laikotarpio, kuriuo jos patirtos, veiklos sąnaudomis. 

Ilgalaikio turto nustatytoji likvidacinė vertė -  1 Eur.  

Taikomi šie ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvai : 

Nematerialusis turtas: 

Programinė įranga ir kitas nematerialusis turtas  -  4 metai 

Materialusis turtas: 

Pastatai ir statiniai   - 20 metų 

Priestatai    -   8 metai 

Patalpų ir pastatų remontas, kuris 

nėra laikomas esminiu pagerinimu  -   5 metai 

Transporto priemonės senesnės kaip 5 metai - 10 metų 

Transporto priemonės ne senesnės kaip 5 metai -   4 metai 

Metaliniai stelažai, konteineriai  -   6 metai 

Maisto paruošimo (virtuvės) įranga  -   5 metai 

Kitas buitinis inventorius  -   4 metai 

Kompiuterinė technika   -   3 metai  
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2.3.2. Ilgalaikis finansinis turtas. 

Ilgalaikiam finansiniam turtui priskiriama: sumokėti ilgalaikiai depozitai už įsigyjamą turtą, suteiktos 

ilgalaikės paskolos, kitos po vienerių metų gautinos sumos, kitas finansinis turtas, kuris atitinka ilgalaikio 

turto apibrėžimą.  

 

2.4. ATSARGŲ APSKAITA 

Atsargos finansinėse ataskaitose įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina. Savikaina 

apskaičiuojama FIFO metodu.  

Nuostoliai dėl atsargų vertės sumažėjimo pripažįstami veiklos sąnaudomis, o atsargų vertės 

sumažėjimo nuostolių atstatymas mažina ataskaitinio laikotarpio veiklos sąnaudas.  

 

2.5. GAUTINŲ SUMŲ APSKAITA 

Gautinos sumos pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. Vėliau trumpalaikės gautinos 

sumos yra apskaitomos įvertinus jų vertės sumažėjimą. Skola, kurios sumokėjimo terminas yra pasibaigęs 

daugiau kaip prieš keturis mėnesius, kol vyksta jos išieškojimo procedūra, laikoma abejotina. Abejotinos 

skolos pripažįstamos ataskaitinio laikotarpio veiklos sąnaudomis. Atgavus anksčiau pripažintas 

abejotinomis skolas, mažinamos ataskaitinio laikotarpio abejonų skolų sąnaudos. 

 

2.6. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 

"Maisto banko" pinigams ir pinigų ekvivalentams priskiriami visi turimi pinigai bankų sąskaitose ir 

kasose. Kiekvienas "Maisto banko" padalinys turi savo atskirą banko sąskaitą AB Swedbanke ir  kasą, metų 

pabaigoje yra atliekama grynųjų pinigų inventorizacija.  

Apskaitoje piniginis turtas registruojamas nacionaline valiuta - eurais. 2022 metais "Maisto bankas" 

turėjo sąskaitas AB Swedbanke, PayPal ir Paysera. Ataskaitinių metų pabaigoje Įmonės pinigų ir jų 

ekvivalentų suma pateikta 6 pastaboje. 

 

 2.7. ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS  

Ateinančių laikotarpių sąnaudos susidaro, kai Įmonė per ataskaitinį ir ankstesnius ataskaitinius 

laikotarpius sumokėjo už būsimais laikotarpiais teiktinas tęstinio pobūdžio paslaugas, už kurias sumokėtos 

sumos bus tolygiai pripažįstamos sąnaudomis ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, kai bus patiriamos.  

Tai yra draudimo įmokos, kurios per draudiminį laikotarpį proporcingai bus pripažintos veiklos 

sąnaudomis, ir projektų vykdymui patirtos išlaidos, kurios dar neapmokėtos iš projektams skirto 

finansavimo (4 pastaba). 

 

2.8. NUOSAVAS KAPITALAS 

 "Maisto banko" nuosavą kapitalą sudaro sukauptas veiklos rezultatas.  Jį sudaro ataskaitinių metų 

rezultato, parodyto ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatų ataskaitoje, ir ankstesnių ataskaitinių 

laikotarpių veiklos rezultatų suma.  

 Finansinės būklės ataskaitos straipsnio „Sukauptas veiklos rezultatas“ suma gali būti tiesiogiai 

didinama arba mažinama ir dėl rezervų panaikinimo arba sudarymo. 
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2.9. FINANSAVIMO SUMOS 

"Maisto banko" finansavimo sumų šaltiniai yra: 

1. Tikslinis finansavimas: 

• iš valstybės biudžeto; 

• iš savivaldybių biudžeto; 

• iš kitų šaltinių. 

 

 2. Juridinių ir fizinių asmenų parama; 

• prekybos tinklų atiduodamas besibaigiančio galiojimo nebeparduodamas, bet tinkamas vartojimui 

maistas; 

• "Maisto banko" akcijų ir kitų renginių metu žmonių paaukoti maisto produktai ir lėšos; 

• maisto gamintojų, ūkininkų, logistikos bendrovių dovanojami maisto produktai ir paslaugos; 

 3. Kitas finansavimas. 

• Europos Sąjungos parama maistu labiausiai nepasiturintiems; 

• Kitas niekur kitur nepriskirtas finansavimas. 

Tiksliniam finansavimui priskiriamos iš valstybės, savivaldybių biudžetų arba iš kitų šaltinių (Europos 

Sąjungos, užsienio valstybių ir jų įsteigtų fondų ir kt.) gautos lėšos, skirtos programoms įgyvendinti arba 

kitiems tikslams. 

Paramai priskiriami pagal Labdaros ir paramos įstatymą juridinių ir fizinių asmenų perduoti pinigai ar 

kitas turtas. Paramai taip pat priskiriama Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos nuo gyventojų pajamų mokesčio pervedama procentinė dalis. 

Finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tą ataskaitinį laikotarpį, kai 

panaudojamos – padaromos sąnaudos, kurioms kompensuoti skirtos finansavimo sumos.  

Finansavimo sumos, gautos už ilgalaikį turtą arba iš pinigais gautų finansavimo sumų įsigijus ilgalaikį 

turtą, pripažįstamos panaudotomis per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota ilgalaikio materialiojo turto 

nusidėvėjimo (nematerialiojo turto amortizacijos) suma arba nurašomo nevisiškai nudėvėto (amortizuoto), 

bet netinkamo naudoti turto likutine verte. 

Jei padaromos sąnaudos, kurios pagal pasirašytą sutartį bus apmokamos iš tikslinio finansavimo sumų, 

tačiau finansavimo sumos dar negautos, vertinama finansavimo sumų gavimo tikimybė: 

• jei "Maisto bankas" turi pasirašytą sutartį ar kitą dokumentą, kuriuo patvirtinama, kad lėšos bus 

gautos, padarytų sąnaudų suma pripažįstamos ir apskaitoje registruojamos finansavimo pajamos ir 

gautinos finansavimo sumos;  

• jei "Maisto bankas" neturi pasirašytų sutarčių ar kitų dokumentų, kuriais patvirtinama, kad 

finansavimo sumos bus gautos, registruojamos sąnaudos, tačiau finansavimo pajamos 

nepripažįstamos ir gautinos finansavimo sumos neregistruojamos. 

Jei sąnaudos padarytos einamąjį ataskaitinį laikotarpį, o finansavimo sumos šioms sąnaudoms 

kompensuoti gautos kitą ataskaitinį laikotarpį ir gautinų finansavimo sumų "Maisto bankas" nebuvo 

užregistravęs, nes neturėjo patikimų dokumentų, kuriais patvirtinama, kad jos bus gautos, gavus 

finansavimo sumas, jos iš karto panaudojamos ir pripažįstamos finansavimo pajamomis. 

 

2.10. ĮSIPAREIGOJIMŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

Įsipareigojimai registruojami apskaitoje, kai "Maisto bankas" prisiima įsipareigojimą sumokėti 

pinigus. Įsipareigojimai gali kilti iš sudarytų sutarčių arba įsipareigojimus nustatančių teisės aktų.  

Įsipareigojimai apima "Maisto banko" skolas darbuotojams, prekių tiekėjams, rangovams, paslaugų 

teikėjams, kredito įstaigoms, valstybės ir savivaldybių institucijoms ir kitiems juridiniams bei fiziniams 

asmenims. 

Priklausomai nuo įsipareigojimų rūšies (skolos prekių tiekėjams, rangovams, paslaugų teikėjams, 

kredito įstaigoms, biudžetui, darbuotojams ir kt.) ir įvykdymo trukmės, įsipareigojimai grupuojami 

atskirose buhalterinėse sąskaitose jų atsiradimo metu arba tuoj pat po jų atsiradimo. 

Pagal vykdymo laiką įsipareigojimai skirstomi į dvi grupes: 
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• po vienerių metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai; 

• per vienerius metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai 

Ilgalaikiai įsipareigojimai yra tie, kuriuos "Maisto bankas" turi įvykdyti per ilgesnį nei vieneri metai 

laikotarpį nuo balanso sudarymo datos. Ilgalaikiai įsipareigojimai apima "Maisto banko" įsiskolinimus bei 

įsipareigojimus tiekėjams, kredito įstaigoms, valstybės ir savivaldybių institucijoms ir kitiems juridiniams 

bei fiziniams asmenims. Ilgalaikiams įsipareigojimams taip pat priskiriamos trumpalaikės paskolos, jeigu jų 

grąžinimo terminas pratęstas arba yra sudaryta pakartotinio finansavimo sutartis ilgesniam nei vienerių 

metų laikotarpiui. "Maisto bankas" neturi ilgalaikių įsipareigojimų.  

Trumpalaikiai įsipareigojimai yra tie, kuriuos "Maisto bankas" turės įvykdyti per vienerius metus nuo 

balanso sudarymo datos. Trumpalaikiai įsipareigojimai "Maisto banke" - tai įsipareigojimai tiekėjams pagal 

pasirašytas sutartis ir suteiktas paslaugas arba patiektą turtą. 

Pirmą kartą įsipareigojimas apskaitoje pripažįstamas įsigijimo savikaina, kuri lygi gauto turto ar 

paslaugų įsigijimo savikainai. Su sandorio sudarymu susijusios išlaidos pripažįstamos ataskaitinio 

laikotarpio sąnaudomis. 

"Maisto bankas" nurašo finansinį įsipareigojimą ar jo dalį tada, kai įsipareigojimas įvykdomas, 

anuliuojamas ar nustoja galioti.  

 

2.11. PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ APSKAITA 

 

Vadovaujantis kaupimo principu, pajamos apskaitoje pripažįstamos ir registruojamos tada, kai jos 

uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamomis laikomas tik "Maisto bankas"  ekonominės naudos 

padidėjimas.  

Sąnaudos, patirtos vykdant "Maisto banko" funkcijas, registruojamos apskaitoje ir rodomos 

finansinėje atskaitomybėje pagal kaupimo principą. Per ataskaitinį laikotarpį "Maisto banko" patirtos 

išlaidos nedelsiant pripažįstamos to ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis, kai jų neįmanoma susieti su 

konkrečių pajamų uždirbimu ar gautinu finansavimu. 

Prekių, suteiktų paslaugų savikainą ir kitas pardavimo sąnaudas sudaro: kuro, sunaudoto maisto 

produktų išvežiojimui išlaidos, parduotų prekių savikaina, tiesioginės maisto gamybos išlaidos ir 

pagrindinių priemonių pasigaminimo išlaidos ir veiklos viešinimo išlaidos.  

"Maisto banko" veiklos sąnaudų didžiąją dalį sudaro gauto ir išdalinto maisto produktų vertė, kitos 

sąnuados: žmogiškųjų išteklių sąnaudos, patalpų (sandėlių ir maisto paskirstymo bei gamybos patalpų) 

nuoma ir eksploatacija, transporto, ryšių sąnaudos, pirktų paslaugų sąnaudos ir kita. 

Kitos "Maisto banko" sąnaudos tai banko mokesčiai, neigiama valiutos kurso pasikeitimo įtaka, 

delspinigiai. 

 

2.12. ATIDĖJINIAI 

Atidėjiniai apskaitoje pripažįstami, jeigu jie atitinka visus tris bendruosius pripažinimo kriterijus: 

"Maisto bankas" turi teisinį įsipareigojimą arba neatšaukiamą pasižadėjimą, kurį lėmė praeities veiksmai, 

tikėtina, kad teisiniam įsipareigojimui ar netšaukiamam pasižadėjimui įvykdyti reikės naudoti turimą turtą, 

įsipareigojimų suma gali būti įvertinta. "Maisto banke" apskaitomi atostoginių kaupiniai.  

 

2.13. ĮMONĖS TEISĖS IR ĮSIPAREIGOJIMAI, NENURODYTI BALANSE 

Įmonė nėra gavusi ar išdavusi garantijų ir laidavimų. Įmonė nedalyvauja teismo procesuose. 

 

2.14. NEAPIBRĖŽTIEJI ĮSIPAREIGOJIMAI 

Ataskaitinių metų pabaigoje Įmonė neturėjo neapibrėžtinių įsipareigojimų. 

2.15. POBALANSINIAI ĮVYKIAI 

Įmonės finansinės ataskaitos koreguojamos, jei pobalansiniai įvykiai turi tiesioginę įtaką dar 

nepatvirtintų finansinių ataskaitų duomenims. 
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3. PASTABOS 

1. Nematerialusis turtas 

 

Rodikliai Programinė įranga Iš viso 

Likutinė vertė praėjusių finansinių metų 

pabaigoje 29.598 29.598 

Įsigijimo savikaina 29.598 29.598 

  Finansinių metų pokyčiai:   0 

  –  turto įsigijimas  0 

  –  nurašyta (-) -1 -1 

a)  Finansinių metų pabaigoje 29.597 29.597 

b) Perkainojimas   0 

Nusidėvėjimas  0 

  Finansinių metų pokyčiai:   0 

  –  finansinių metų nusidėvėjimas 6.783 6.783 

 c) Finansinių metų pabaigoje 6.783 6.783 

d) Likutinė vertė finansinių metų pabaigoje 

(a) + (b) - (c)  
22.814 22.814 

 

2. Materialusis turtas 

 

Rodikliai 
Pastatai ir 

statiniai 

Transporto 

priemonės 

Kiti 

įrenginiai, 

prietaisai 

Iš viso 

Likutinė vertė praėjusių finansinių metų 

pabaigoje 20.839 88.036 12.866 121.741 

Įsigijimo savikaina metų pradžioje 20.839 88.036 12.866 121.741 

  Finansinių metų pokyčiai:       0 

  –  turto įsigijimas    16.390 42.085 58.475 

  – parduota (-)      0 

  – nurašyta (-)     -1 -1 

  – perkėlimas iš straipsnio į kitą straipsnį    0 

a) Finansinių metų pabaigoje 20.839 104.426 54.950 180.215 

Perkainavimas/nuvertėjimas       0 

  – perkainota (+), nuvertinta (-)       0 

  – nudėvėta per laikotarpį       0 

b)  Finansinių metų pabaigoje 0 0 0 0 

Sukauptas nusidėvėjimas 65.535  170.253 62.272 298.060 

  Finansinių metų pokyčiai:       0 

  –  finansinių metų nusidėvėjimas 7.840 40.624 7.446 55.910 

  – nurašyta (-)       0 

  – perkėlimas iš straipsnio į kitą straipsnį     0 

c)  Finansinių metų pabaigoje 73.375 210.877 69.718 353.970 

d) Likutinė vertė finansinių metų pabaigoje (a) 

+ (b) - c) 
12.999 63.802 47.504 124.305 
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4. Atsargos 
 2022.12.31 2021.12.31 

Neišdalinti EPF produktai 0 0 

Maisto produktai, skirti gamybai, 

dalinimui, ir apsaugos priemonės, skirtos 

dalinimui 109.153 28.815 

Kuras 0 2.192 

Atsargos (PC kortelės) 919.900 0 

Pirktos prekės, skirtos perparduoti 620 620 

Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 2.387 3.875 

Sumokėti depozitai pagal sutartis 13.162 11.252 

Ateinančių laikotarpių sąnaudos 

(draudimas) 0 2.698 

Nepasibaigusių projektų kompensuotinos 

sąnaudos 0 16.476 

Iš viso: 1.045.222 65.928 

 

 

5. Gautinos sumos per vienerius metus   

 2022.12.31 2021.12.31 

Paramos gavėjų įsiskolinimas už maisto 

produktų tvarkymą 
28.526 29.087 

Projekto "Pasidalink" metu suaukotos 

lėšos 
226.196 173.268 

Gautinas finansavimas pagal sutartis 129.938 32.200 

Biudžeto skola įmonei 709               620 

Kitos gautinos sumos 132.365 0 

Iš viso: 517.734 235.175 

 

 

6. Pinigai  

 2022.12.31 2021.12.31 

Pinigai banke 2.214.923 730.015 

Pinigai kasoje 1.720 2.875 

Iš viso: 2.216.643 732.890 
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7. Finansavimo sumos       

Finansavimo sumų šaltinis 

Likutis 

finansinių 

metų 

pradžioje  

Gautos 

finansavimo 

sumos 

  

Gautinos 

finansavimo 

sumos 

Panaudotos 

finansavimo 

sumos 

  

Likutis 

finansinių 

metų 

pabaigoje  

*EPF gauti ir išdalinti 

produktai 
0.00 5.241.840 

 

0 
 -5.241.840 0.00 

Parama gauta maisto 

produktais ir paslaugomis, 

kitu turtu 

28.815 14.386.903 

 

0  -14.306.565 109.153 

Parama ilgalaikiam turtui 100.717  36.299 0 -46.031 90.985 

Tikslinis finansavimas 

2022-2023 metams 

(Savivaldybių ir kitų 

valstybinių įstaigų, ESFA, 

projekto 54+ finansavimas) 

16.486 10.529.010 

 

0 

-8.911.060 1.634.436 

Gauta parama iš fizinių 

asmenų (anoniminė) 
333.946 477.931 

 

0 -81.938 729.939 

Gauta parama iš juridinių 

asmenų  
399.753 772.879 

0 
-240.881 931.751 

**Gauta parama (EFB)  151 10.992 0 -10.992 151 

Gyventojų parama pagal 

GPM įstatymą (1.2% nuo 

GPM) 

45.740 121.257 

 

0 -11.454 155.543 

Gautinas Finansavimas 

(Projektas Pasidalink, ŽŪM 

projektas, Juridinių asmenų 

parama) 

0.00 0.00 

 

356.134 
-129.758 0.00 

Iš Viso: 925.608 31.577.111 356.134 -28.980.519 3.651.958 

 * Pagal sutartį produktai yra užpajamuojami ir išduodami pagal išdalinimo dokumentus  

    ** European Food Banks     

 

 

8. Mokėtinos sumos per vienerius metus   

 2022.12.31 2021.12.31 

Skolos tiekėjams 46.051 24.344 

Gauti išankstiniai apmokėjimai 1.254 417 

Darbo užmokestis ir susiję mokesčiai 241 634 

Mokėtinas NT mokestis 200 200 

Atostoginių kaupiniai 55.998 44.333 

Sukauptos sąnaudos 4.930 25.319 

Iš viso: 108.674 95.247 
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9. Pajamos  

 2022.12.31 2021.12.31 

Paslaugų ir prekių pardavimo pajamos 178.248 220.628 

Maisto tvarkymo mokestis 95.625  106.140 

Parduotų prekių pajamos  460                2.577 

Maitinimo labdaros valgykloje pajamos 15.983             29.537 

Patalpų nuomos pajamos 2.894            2.503 

Pajamos už transportavimą ir maisto dalinimą 48.286          69.103 

Renginių organizavimo pajamos 15.000           10.768 

   

Finansavimo pajamos 28.980.519 16.268.527 

   

Kitos veiklos pajamos 4.144 6.484 

Draudimo išmokos 0 3.816 

Grąžintos apyvartinės taros pajamos 4.078 1.304 

Kitos netipinės pajamos 66 725 

Ilgalaikio turto pardavimo pelnas 0               0 

Teigiama valiutų kursų pasikeitimo įtaka 0      639 

Iš viso: 29.162.911 16.495.639 

 

 
10. Finansavimo pajamos  

Finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tą ataskaitinį laikotarpį, kai panaudojamos 

– patiriamos išlaidos, kurioms kompensuoti skirtos finansavimo sumos. Pastaboje Nr. 9 suma 28.980.519 

Eur pripažįstama finansavimo pajamomis 2022 metais. Šioje sumoje 67% arba 19.461.250 Eur sudaro 

neatlygintinai gautų (pajamos) ir išdalintų (sąnaudos) maisto produktų vertė (14.219.410 eur iš Lietuvos 

paramos teikėjų ir 5.241.840 Eur - EPF produktai).  Atitinkamai 2021 metais  finansavimo pajamos ir 

sąnaudos sudarė 16.268.527 Eur, šioje sumoje 93 % arba 15.139.144 Eur sudaro neatlygintinai gautų 

(pajamos) ir išdalintų (sąnaudos) maisto produktų vertė 11.740.796 eur iš Lietuvos rėmėjų ir 3.398.648 Eur 

EPF produktai).                                                                                                                                                       

Finansavimo sumos, gautos už ilgalaikį turtą arba iš pinigais gautų finansavimo sumų įsigijus ilgalaikį 

turtą, pripažįstamos panaudotomis per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota ilgalaikio materialiojo turto 

nusidėvėjimo (nematerialiojo turto amortizacijos) suma arba nurašomo nevisiškai nudėvėto (amortizuoto), 

bet netinkamo naudoti turto likutine verte. 2022 metais – 46.031 Eur, 2021 m. – 70.249 Eur. 

 

11. Sąnaudos 

 

"Maisto banko" veiklos sąnaudų didžiąją dalį (93%) sudaro gauto ir išdalinto maisto produktų kaina 

27.025.384 Eur (2021 m. – 15.139.144 Eur, 93% veiklos sąnaudų), žmogiškųjų išteklių sąnaudos 3% arba 

1.009.053 Eur (2021 metais 4% arba 742.167 Eur), patalpų (sandėlių ir maisto paskirstymo bei gamybos 

patalpų) nuoma ir eksploatacija 1% arba 227.402 Eur (2021 metais atitinkamai 1% arba 146.921 Eur), 

toliau transporto, ryšių sąnaudos, pirktų paslaugų sąnaudos ir kita. 
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Sąnaudos  

                        2022.12.31 2021.12.31 

Parduotų prekių, suteiktų paslaugų savikaina ir 

kitos pardavimo sąnaudos 243.693 76.195 

Kuro ir kitų prekių savikaina 68.177  29.794 

Tiesioginės gamybos išlaidos 86.191               2.818 

Kitos pardavimo sąnaudos - priemonių gamyba ir 

viešinimas 89.325             43.583 

   

Veiklos sąnaudos 28.909.581 16.417.618 

Suteiktos labdaros maisto produktais juridiniams 

asmenims - paramos gavėjams - savikaina 12.077.624 10.561.763 

Suteiktos labdaros fiziniams asmenims - paramos 

gavėjams - savikaina 14.710.446 4.137.277 

Nebetinkami maisto produktai žmonių vartojimui - 

atiduota ūkininkams 237.314  246.473 

Maisto produktai veiklos organizavimui 20.528 88.240 

Suteikta parama ir labdara saviems poreikiams 32.311 58.749 

Žmogiškųjų išteklių sąnaudos 1.009.053 742.167 

Patalpų nuoma (biurai, sandėliai) 227.402 146.921 

Projektų organizavimo išlaidos 124.305 74.819 

Transportavimo išlaidos 151.106 83.611 

Ilgalaikio turto nusidėvėjimas 62.693 70.790 

Pirktų paslaugų savikaina 70.178 52.746 

Įstaigos ūkio priemonių  ir kanceliarinės išlaidos 61.512 34.729 

Ryšių išlaidos 59.215 55.105 

Maisto produktai antriniam perdirbimui 61.736  60.019 

Draudimo sąnaudos 2.929 2.570 

Veiklos mokesčių sąnaudos 1.229  1.235 

Beviltiškų skolų, maisto produktų nurašymas 0 404 

   

Kitos sąnaudos 9.637 1.826 

Banko komisiniai mokesčiai 2.579 1.215 

Neigiama valiutos kurso pasikeitimo įtaka 4.056 28 

Delspinigių sąnaudos 62 101 

Neleidžiami atskaitymai 2.940 482 

Iš viso: 29.162.911 16.495.639 
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12. Pobalansiniai įvykiai  

2022 m. pradžioje prasidėjusi Rusijos invazija į Ukrainą turi įtakos "Maisto banko" veiklai ir 

rezultatams, nes esant karo situacijai Ukrainoje "Maisto banko" paslaugos reikalingos didesne apimtimi - 

maisto produktų išdalinimas nuo karo bėgantiems žmonėms. Todėl patirtos didesnės žmogiškųjų išteklių, 

reikalingų maisto paruošimui ir išdalinimui bei transportavimo grandinės išlaikymui.  

 

"Maisto bankas" iki šiol vykdo savo įsipareigojimus ir jokių pradelsimų neturi. 

 

 

 

 

Direktorius   ________________ Simon Gurevičius 

 

 

Vyr.buhalteris  ________________ MB "Finansita" Laura Juodikienė 

 

2023 m. Kovo 31 d. 



AIŠKINAMOJO RAŠTO PRIEDAI

Priedas Nr. 1

Eilės 

Nr. Eur Valandos

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
Lietuvos Respublikos juridiniai 

asmenys

1.1. Actas, AB 174952396 -                               1,396.83

1.2. Actio LT, MB 303187120 -                               1,465.80

1.3. Aibės logistika, UAB 126119728 -                               34,998.16

1.4. Airo Catering Services Lietuva, UAB 134943279 -                               233.10

1.5. AJIZ Group, UAB 302551674 -                               1,351.43

1.6. Aljansas AIBĖ, UAB 302426208 840.00                         27,682.33

1.7. Alkepa, MB 304087518 -                               1,078.90

1.8. Allive Europe, UAB 303310060 -                               1,158.08

1.9. Amber pasta, UAB 134790132 -                               578.16

1.10. AN Group, UAB 135288129 -                               1,432.80

1.11. Andriaus Čepaičio ūkis 38004050995 -                               200.00

1.12. Anykščių daržovės, UAB 304412207 -                               2,378.16

1.13. AR Maistas, UAB 302462930 -                               18,409.49

1.14. Arimex, UAB 123433467 -                               1,370.44

1.15. Armesta, UAB 300531993 -                               2,933.68

1.16. Art Glacio, UAB 303131399 -                               420.00

1.17. Assorti, UAB 304866761 -                               19,892.53

1.18. ASU Baltija, UAB 300092101 -                               1,476.72

1.19. Ateities perspektyva, MB 305390831 -                               875.20

1.20. Atrona, UAB 135172352 -                               1,377.00

1.21. Augma, UAB 140051427 -                               1,737.65

1.22. Baltas dobilas, UAB 303346220 -                               943.20

1.23. Baltic XL, UAB 302555509 -                               43.18

1.24. Baltijos Unigrupė, UAB 304226697 761.40                         4,620.00

1.25. Beatričės saldumynai, UAB 111695636 -                               640.89

1.26. Bidfood Lietuva, UAB 134048864 -                               10,003.12

1.27. Bijola, UAB 259930760 -                               570.48

1.28. Bio sala, UAB 301608656 -                               23,750.15

1.29. Biok Laboratorija, UAB 120536985 111.88                         2,543.54

1.30. Biovela-Utenos mėsa, UAB 284268020 -                               133,542.42

1.31. Biržų duona, UAB 154838481 -                               2,401.13

1.32. Clovin Baltic, UAB 302416833 -                               7,735.05

1.33. Coca - Cola HBC Lietuva, UAB 111484678 -                               140,355.83

1.34. Čia Market, UAB 141354683 1987.98                       41,483.29

1.35. Čygo - Kalkio TŪB RINKUŠKIAI 2547001430 -                               456.00

1.36. Daisena, UAB 134809846 -                               4,323.56

1.37. Daivida, UAB 173113092 -                               2,838.50

1.38. Darnus verslas, UAB 304065710 -                               7,822.38

1.39. Daumantai LT, UAB 161431265 -                               884.49

1.40. Dehidra, UAB 304076895 -                               6,921.20

1.41. DELICI HOUSE, UAB 305688518 -                               2,891.81

1.42. Dembavos medelynas, UAB 168553439 -                               55.01

1.43. DOJUS agro, UAB 110360528 -                               10,000.00

1.44. Dr. Oetker Baltic, UAB 300070464 -                               21,278.11

1.45. Dzūkų gaminiai, UAB 303553361 -                               1,744.80

1.46. Eco Fresh Foods, UAB 304215964 -                               1,250.00

1.47. Eglės Marčiuvienės ūkis 977910 -                               2,706.50

1.48. Eiva Beauty, UAB 300022149 45.54                           1,562.17

1.49. Ekologinis-biodinaminis ūkis "Miško sodai" 6632874 -                               36.00

1.50. Ekomera LT, UAB 303362317 -                               17,744.40

1.51. Elmoris, UAB 123542630 -                               9,043.20

1.52. Estrella Baltics, UAB 301842552 -                               3,693.71

1.53. EU Export Baltic, UAB 303006869 -                               1,314.45

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų 

buhalterinės apskaitos ir finansinių  ataskaitų 

sudarymo ir pateikimo taisyklių  4 priedas.             

(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį gautą paramą forma)

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPTĮ GAUTA PARAMA

(eurais)

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas

Turtu, išskyrus 

pinigus
Paslaugomis

Turto 

panauda

Savanorių darbu**
Pavadinimas

Kodas, 

buveinė 

(adresas)

Pinigais



1.54. Eugesta, UAB 121539735 -                               14,598.38

1.55. Fazer Lietuva, UAB 134582665 -                               1,739.78

1.56. Fjord Sales, UAB 300043773 -                               101,335.31

1.57. Fleur Alpine, UAB 303304851 -                               13,927.38

1.58. Foksas, UAB 302546225 -                               2,955.51

1.59. Food Ideas, UAB 305650193 -                               20,534.18

1.60. Food Masters, UAB 305487198 -                               5,978.16

1.61. Galinta ir partneriai, UAB 134958886 -                               12,147.34

1.62. Garliavos duona, UAB 159734013 -                               812.00

1.63. Gelsva, UAB 120596772 -                               5,056.94

1.64. Gera studija, MB 304708380 -                               2,171.65

1.65. Gerovė, UAB 132756868 -                               970.00

1.66. Gyvūnų gerovės iniciatyvos, VšĮ 302842427 -                               35,078.13

1.67. Granplasta, UAB 135562384 -                               242.00

1.68. Grybai LT, KB 302765404 -                               5,879.01

1.69. Grūstė, UAB 166576122 10000.00                     1,753.42

1.70. GTS Palanga, UAB 301737829 -                               243.58

1.71. Gudobelė, UAB 158823516 -                               717.60

1.72. Gurmanų klubas, UAB 302516029 -                               14,191.67

1.73. Gustum, UAB 302780146 -                               601.47

1.74. Henkell Freixenet Lietuva, UAB 110384422 -                               1,022.07

1.75. Iceco žuvis, UAB 304096563 -                               3,574.32

1.76. IKI Lietuva, UAB 110193723 13688.00                     6,029,825.78

1.77. Ionicum, UAB 304720482 -                               432.00

1.78. Ipek Trade, UAB 302517202 -                               2,647.54

1.79. IVV Sourcing, UAB 302341932 -                               94,733.51

1.80. Jakiškiai, ŽŪK 157636321 -                               399.00

1.81. JDC prekyba, UAB 302443613 -                               15,762.53

1.82. Jump agency, UAB 305544724 -                               240.13

1.83. Jūratės duona, UAB 304061612 -                               3,375.00

1.84. Jūsų flintas, UAB leidykla 134839832 -                               1,182.27

1.85. Kalnapilio - Tauro grupė, UAB 121958128 -                               4,278.01

1.86. Karališki riešutai, UAB 304177378 -                               204.94

1.87. Kauno grūdai, AB 133818917 -                               39,063.70

1.88. Kauno vaisių ir daržovių prekyba, UAB 134287234 -                               22,711.32

1.89. Kėdainių konservų fabrikas, UAB 161612618 -                               20,973.56

1.90. Kesko Senukai Lithuania, UAB 234376520 464.84                         13,202.43

1.91. Kietaviškių gausa, UAB 158806171 -                               106,135.21

1.92. Kilminė, UAB 234835240 4130.00                       384,480.71

1.93. King Coffee Service, UAB 302487047 -                               248.69

1.94. Klaipėdos mėsinė, UAB 177066932 -                               2,073.60

1.95. Klaipėdos pienas, AB 240026930 -                               7,168.90

1.96. Kogus, UAB 155482127 -                               360.80

1.97. Konfesta, UAB 303444860 -                               1,314.90

1.98. Koninklijke Douwe Egberts B.V. 303753885 -                               24,262.14

1.99. Kvalitetas, UAB 134992234 -                               121.80

1.100. Lacerta Aurea, UAB 304916004 -                               36,123.97

1.101. Lamikara, UAB 181625434 -                               3,500.00

1.102. LIDL Lietuva, UAB 111791015 98232.72                     660,418.72

1.103. Lietuvos pramoninkų konfederacija 110058241 -                               163,058.00

1.104. Limerita, UAB 303173373 -                               130.80

1.105. Lithuanian snacks, UAB 111562753 -                               4,803.90

1.106. Londesa, UAB 304467164 -                               941.86

1.107. Maisto kelionės, MB 305678164 -                               2,309.25

1.108. Malsena Plius, UAB 301673928 -                               3,263.10

1.109. Mantinga, LPF 300664698 -                               117,399.45

1.110. Marcinkevičių ūkis, MB 302891538 -                               249.80

1.111. Margiris, UAB 132529361 -                               345.03

1.112. Marijampolės pieno konservai, UAB 151453167 -                               4,404.08

1.113. Mars Lietuva, UAB 111446581 -                               17,047.40

1.114. Maxima LT, UAB 123033512 3000.00                       883,306.15

1.115. MDP Holding, UAB 302351232 -                               2,310.69

1.116. Medaus namai, UAB 302712120 -                               396.81

1.117. Miltonas, UAB 133952688 -                               1,068.00

1.118. Mineraliniai vandenys, UAB 121702328 -                               809.73

1.119. Mondelez Baltic, UAB 303046543 -                               155,522.95

1.120. Naradava, UAB 169188534 -                               266.20



1.121. Naujasis Nevėžis, UAB 132345137 -                               24,107.48

1.122. Nauji verslo projektai, UAB 301673682 -                               65,929.58

1.123. Nestle Baltics, UAB 111723270 -                               102,325.31

1.124. Nijolės Makiejevienės ūkis 8342473 -                               40.00

1.125. Nikadita, UAB 126303443 -                               1,574.17

1.126. Nordic Salmon, UAB 302924924 -                               3,209.60

1.127. Novialis, UAB 304030951 -                               440.32

1.128. Omega LT, MB 305254308 -                               2,134.00

1.129. Oriental Foods, UAB 305434982 -                               108.90

1.130. Orivega, UAB 304442830 -                               1,823.20

1.131. Orkla Care, UAB 301240827 -                               6,165.51

1.132. Orkla Confectionery & Snacks Lietuva, UAB 305869212 -                               2,185.03

1.133. Orkla Foods Lietuva, UAB 135278010 -                               14,859.16

1.134. Osama, UAB 134993481 -                               10,753.79

1.135. Pack Klaipėda, UAB 142098386 -                               750.00

1.136. Pack LT, UAB 302612807 -                               203.63

1.137. Pasaulio optika, UAB 302786149 -                               2,962.02

1.138. Paulig Lietuva, UAB 300070375 -                               4,140.18

1.139. Pieno žvaigždės, AB 124665536 -                               28,613.30

1.140. Pigu, UAB 300866792 4000.00                       990.54

1.141. Pilietinė Medija, VšĮ 303747868 -                               12,984.86

1.142. Platforma LT, UAB 304565854 -                               203.84

1.143. Premia KPC, AB 304045355 -                               4,378.42

1.144. Prima Line, UAB 302512397 -                               979.70

1.145. Primefoodgroup eu, UAB 305623171 33.00                           1,709.10

1.146. Ratuoti Mėsainiai, UAB 304813666 -                               108.74

1.147. Reitan Convenience Lithuania, UAB 123640551 -                               2,956.88

1.148. Richė, UAB 303520411 -                               4,853.07

1.149. RIMI Lietuva, UAB 123715317 6964.00                       2,093,325.09

1.150. Rokiškio pienas, UAB 300561844 -                               30,778.66

1.151. Rokiškio sūris, UAB 173057512 -                               70,181.42

1.152. Roshen Nord, UAB 300580392 -                               292.10

1.153. RS Linija, UAB 300638205 -                               13,312.00

1.154. Rūta, UAB 144696375 -                               4,975.94

1.155. Sakalas, UAB 120423642 -                               14,434.81

1.156. Salpronė, UAB 160419299 -                               18,234.84

1.157. Samsonas, UAB 133140587 -                               1,857.35

1.158. Sangaida, UAB 122762627 -                               69.37

1.159. Sanitex, UAB 110443493 -                               17,123.84

1.160. Santorina, MB 303984949 -                               733.80

1.161. Senasis paventys, UAB 1758745219 -                               79.68

1.162. Sigito Krivicko įmonė FASMA 171259312 -                               2,055.02

1.163. Skanėja, UAB 123251393 -                               309.66

1.164. Skaniai, MB 303078893 -                               178.56

1.165. Skinija, UAB 133618635 -                               1,471.77

1.166. Skonis ir kvapas, UAB 123547759 -                               143.01

1.167. Sodžiaus rytas, UAB 169244680 -                               5,828.00

1.168. Sveiki skanėstai, MB 305139957 -                               671.52

1.169. Širmulis, UAB 159912028 -                               12,000.00

1.170. Švyturys-Utenos alus, UAB 110796493 -                               3,029.40

1.171. Tamro, UAB 111448632 -                               2,973.88

1.172. Tavlinas, UAB 300588179 -                               104.40

1.173. Tempus Trans, UAB 300570206 -                               1,930.79

1.174. Tiekėjų gildija, UAB 125139585 -                               0.01

1.175. Tundra Snack, UAB 304033342 -                               1,199.28

1.176. Ūkinininkė Dainora Danilevičienė 178767 -                               182.00

1.177. Ūkininkas Kęstutis  Būda 4339109 -                               300.00

1.178. Ūkininkas Vidmantas Kvedaras 8651741 -                               2,910.00

1.179. Ūkininkas Vytautas Valančius 2429024 -                               1,335.00

1.180. Ūkininkė Elena Uokienė 4646159 -                               119.00

1.181. Unilever Lietuva distribucija, UAB 302934651 -                               35,622.04



1.182. USP Baltics, UAB 301532767 -                               882.00

1.183. Uspekta, UAB 302459382 -                               127.00

1.184. Ustukių malūnas, UAB 169140735 -                               2,364.71

1.185. Vaisių sultys, UAB 122224190 -                               15,123.36

1.186. Valentis Baltic, UAB 305551957 -                               12,967.67

1.187. Verbūnų duona, UAB 145538645 -                               2,299.00

1.188. Vičiūnai ir KO, UAB 135571967 -                               61,984.72

1.189. Vilandra, UAB 121967668 -                               7,381.78

1.190. Vilkyškių pieninė, UAB 277160980 -                               12,359.61

1.191. Vilniaus duona, UAB 125374462 -                               21,984.36

1.192. Vilniaus konservai, UAB 186450946 -                               406.85

1.193. Vilniaus pergalė, AB 222262320 -                               5,453.77

1.194. Vilnius International Club, Asociacija 125714477 -                               463.62

1.195. ViNe Fruit, MB 305493183 -                               10,599.58

1.196. VMG Food, UAB 110810384 -                               4,550.00

1.197. Volfas Engelman, AB 133990589 -                               6,843.93

1.198. Wojdatt, LPF 303190166 -                               2,731.21

1.199. ZMFOOD, UAB 145301774 -                               1,163.00

1.200. Žemaitijos pienas, AB 180240752 -                               13,045.44

1.201. Žibosa, UAB 164278682 -                               227.62

1.202. Ekskomisarų biuras UAB 122755433 3002.01

1.203. Laisvas ir nepriklausomas kanalas UAB 123026090 388.00

1.204. NOD Baltic UAB 300121211 1534.00

1.205. Imlitex UAB 134004743 3551.31

1.206. Vlantana UAB 163377040 3256.52

1.207. Western Union Foundation Lithuania 302761719 10000.00

1.208. Veritas bona UAB 304628436 3600.00

1.209. Spindi Wash UAB 306096366 76.00

1.210.  Gjensidige, ADB 110057869 2630.00 890.00

1.211.  Moller auto UAB 110430994 35000.00

1.212.  IOCO Packaging UAB 110564826 1000.00

1.213.  Litesko UAB 110818317 3000.00

1.214.  Šilputa UAB 110830643 300.00

1.215.  Tele2 UAB 111471645 15895.17 2619.60

1.216.  JTI Baltic UAB 111583352 21950.00

1.217.  Baltic Agro Machinery UAB 111750538 1000.00

1.218.  Peri UAB 111788948 1500.00

1.219.  Swedbank AB 112029651 30000.00

1.220.  Žalgirio verslo centras UAB 121939722 500.00

1.221.  Euroapskaita UAB 124842449 30.00

1.222.  MED Grupė UAB 125435246 6000.00

1.223.  Lytagra AB 133370289 500.00

1.224.  Barsukas UAB 134627772 500.00

1.225.  Centrako UAB 134638797 50000.00

1.226.  Teledema UAB 135989386 300.00

1.227.  Gelna UAB 141749538 30000.00

1.228.  Achatas UAB 148154183 1000.00

1.229.  Lankava UAB 149728275 500.00

1.230.  Lietuvos juodmargių galvijų gerintojų  asociacija 165714588 1000.00

1.231.  Veivera Širvintų vartotojų kooperatyvas 178230943 300.00

1.232.  Ežerūna UAB 180238349 100.00

1.233.  Alauša, UAB 183615620 1000.00

1.234.  Utenos prekyba UAB 183738929 471.00

1.235.  Valvėsta UAB 245595280 3000.00

1.236.  Lupra UAB 245608240 200.00

1.237.  Vilkijos pašarai ŽŪB 259712270 1000.00

1.238.  Likmerė UAB 300041039 5000.00

1.239.  Yukon Advanced Optics Worldwide UAB 300149641 40000.00

1.240.  Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios Religinė Bendrija300560799 150000.00

1.241.  Ridiva UAB 300588581 300.00

1.242.  Palangos miesto socialinių paslaugų centras 300917888 16025.00



1.243.  FCLT UAB 300975724 1000.00

1.244.  Baltic Meat Trading UAB 301510596 9100.00

1.245.  Baltic Fresh Fruit UAB 301850652 1300.00

1.246.  Mosta UAB 302312464 100.00

1.247.  Endress+Hauser (Baltic) UAB 302325159 1000.00

1.248.  Baltimark UAB 302473873 1000.00

1.249.  Emteka UAB 302714281 6200.00

1.250.  DS7 UAB 302806139 10.00

1.251.  Triniti fondas LPF 302962387 100.00

1.252.  Canchema UAB 303236279 1500.00

1.253.  Finansiniai sprendimai MB 303272478 500.00

1.254.  Proton Research LT UAB 304294933 4210.00

1.255.  Memelex MB 304523428 25.00

1.256.  Lintera-Baldų technologijos UAB 304555696 2000.00

1.257.  Wolt LT UAB 304573947 6000.00

1.258.  Urpuliukai VŠĮ 304745489 1.69

1.259.  Citadele Banka Lietuvos filialas 304940934 10000.00

1.260.  Iverta UAB 305556993 5000.00

1.261.  Priority Projects MB 305668348 390.00

1.262.  JungleKings 305915026 1000.00

1.263.  Henkel AG + Co. KGaA nėra duomenų 10089.20

1.264. Electrolux UAB 110187827 624.43

1.265. Modon Media UAB 303298601 516.54

1.266. Serviteka UAB 302422829 100.00

1.267. Ventara UAB 153690695 391.87

2. 
Užsienio valstybių juridiniai 

asmenys

2.1. Fundacja Deloitte Polska PL5252866055 7500.00

2.2. Yourcause LLC nėra duomenų 738.57

2.3. UK Online giving foundation nėra duomenų 1767.48

2.4. GlobalGiving Foundation INC nėra duomenų 128086.81

3. Fiziniai asmenys* ir anonimai X 477931.00 1854006.20 X X X X

4.
Gyventojai, skyrę gyventojų 

pajamų mokesčio dalį
X 121257.00 X X X X X

5. Iš viso X 891540.22 14346519.73 16297.84

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

                  

** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje.



Priedas Nr. 2

(eurais)

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Gauta per ataskaitinį 

laikotarpį
Pergrupavimas* Iš viso

Iš jų saviems 

tikslams

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Pinigai 766116.44 1243980.00 329654.00 1680442.44

2. Turtas, išskyrus pinigus 1193989.99 19648744.29 -1064458.58 19578138.00 21909.00 200137.70

Parama, panaudota 

neliečiamajam kapitalui 

formuoti 

4. Iš viso 1960106.43 20892724.29 19907792.00 21909.00 1880580.14

* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas kaip parama gautas turtas, išskyrus pinigus.

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir 

finansinių  ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių 5 priedas.                            

(Informacijos apie gautos paramos pasikeitimą, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį forma)

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eilės 

Nr.
Paramos dalykas

Panaudota per ataskaitinį

laikotarpį

X3. X X X X X



Priedas Nr. 3

    (eurais)

Pavadinimas
Kodas, buveinė 

(adresas)
Pinigais

Turtu, išskyrus 

pinigus

Paslaugomis

**

Turto 

panauda**

*

1 2 3 4 5 6 7

1. Juridiniai asmenys

1.1. Šeimyna Ąžuoliukai 30252906 1769.94

1.2. Edukacinis kultūros centras Metidė 30509228 20973.6

1.3. Šiaulių Prekybos, Pramonės ir Amatų rūmai 110067596 28368.13

1.4. Telšių vyskupo Vincento Borisevičiaus kunigų seminarija 111966190 5000.88

1.5. Vilniaus SOS vaikų kaimas, Alytaus VDC PARAMA ŠEIMAI, VšĮ 124009158 9911.565

1.6. Vilniaus SOS vaikų kaimas, VšĮ 124009158 8928.27

1.7. Vilniaus SOS vaikų kaimas, VšĮ (vaikų globa) 124009158 39772.86

1.8. Atsigręžk į vaikus, VšĮ 124015620 53910.55

1.9. Markučių dienos veiklos centras, VšĮ 124538688 2791.8

1.10. Vilniaus miesto Pagyvenusių Žmonių asociacija 124708069 20911.65

1.11. Raitija, VŠĮ 124859879 1286.84

1.12. Vaikų ateitis, Všį 124865437 32584.04

1.13. Valakupių reabilitacijos centras, Kauno skyrius, VšĮ 125015947 754.64

1.14. Valakupių reabilitacijos centras, VšĮ 125015947 1631.18

1.15. Gelbėkit vaikus, Salininkų vaikų dienos centras ŠALTINIS, VšĮ 125085080 8289.2

1.16. Grigiškių neįgaliųjų draugija 125102843 37033.75

1.17. Vilkpėdės bendruomenės socialinių paslaugų centras, VŠĮ 125248410 5464.44

1.18. Vilniaus kurčiųjų reabilitacijos centras, VšĮ 125297336 2887.69

1.19. Vilniaus policijos klubas vaikams ir jaunimui, VšĮ 125453454 15230.08

1.20. Rastis, VšĮ 125727161 6723.95

1.21. Lietuvos katalikių moterų sąjungos vaikų ir jaunimo paramos centras, VšĮ 126242517 20977

1.22. LASS pietvakarių centras, Kauno filialas 134984856 9347.83

1.23. LASS pietvakarių centras, Prienų filialas 134984856 2927.83

1.24. K.Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė, VšĮ 135134113 3450.93

1.25. Korys, negalią turinčių asmenų centras 135135553 27551.48

1.26. Kauno kartų namai 135144374 15701.765

1.27. Kauno gausių šeimų bendrija 135199890 70395.8

1.28. Sugrįžimas, VšĮ 135542691 43271.95

1.29. Aušta, Motinos ir vaiko LPF 135590558 1393.63

1.30. Kauno miesto neįgaliųjų draugija 135599169 26650.1

1.31. Kauno krašto neįgaliųjų sąjunga 135626463 46869.4

1.32. Senamiesčio vaikų dienos centras, VšĮ 135632740 10624.92

1.33. Tavo galimybė, LPF 135687014 10694.8

1.34. Likimo draugai, Kauno klubas 135705989 13094.3

1.35. Gintauto Labanausko labdaros ir paramos fondas 135901482 588.02

1.36. Kauno miesto socialinių paslaugų centras 135950440 64108.7

1.37. Draugystė, Kauno Dainavos bendruomenės centras 135985217 2749.93

1.38. Lietuvos vaikų dienos centrų asociacija 136012571 3460.09

1.39. Klaipėdos miesto nakvynės namai 140603263 5820.327

1.40. Informacijos ir paramos gausiai šeimai centras, VšĮ 141577615 196388.72

1.41. Klaipėdos viltis Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija 141635812 5379.87

1.42. Neįgaliųjų centras Klaipėdos lakštutė, BĮ 141833324 9717.1

1.43. Klaipėdos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija 142037878 13999.44

1.44. Klaipėdos socialinės ir psichologinės pagalbos centras 142120224 1063.6

1.45. Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, BĮ 142143027 39544.01

1.46. Regbio klubas VAIRAS 145396480 11296.17

1.47. Šiaulių širdininkų klubas, Asociacija 145414779 5766.18

1.48. Gelbėkit vaikus, Šiaulių vaikų dienos centras, VšĮ 145589426 5205.44

1.49. Saulės vaikai, Šiaulių vaikų dienos centras, VšĮ 145589426 101.87

1.50. Šiaulių m. neįgaliųjų draugija, Asociacija 145622431 13701.92

1.51. Vaikų ir jaunimo klubas TARP SAVŲ, Asociacija 145759526 10805.06

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas Suteiktos labdaros, paramos dalykas

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų 

buhalterinės apskaitos ir finansinių  ataskaitų 

sudarymo ir pateikimo taisyklių 6 priedas.

(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį suteiktą labdarą ir paramą pateikimo forma)

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA

Eilės 

Nr.



1.52. Lietuvos samariečių bendrija Šiaulių skyrius 145876419 4194.01

1.53. Rėkyvos gyvenvietės bendruomenė, Asociacija 145877325 19468.39

1.54. Vilties namai, VšĮ 148272210 12166.71

1.55.
Šv. Juozapo globos namai, VšĮ 148509129 15826.7

1.56. Panevėžio vaikų dienos užimtumo centras, VšĮ 148537598 8866.12

1.57. Marijampolės socialinės pagalbos centras 151388723 48486.56

1.58. SAMARIJA gailestingumo namai 151393713 1938.91

1.59. Balsupių kaimo bendruomenės VDC 151493795 9111.44

1.60. Gelbėkit vaikus, Druskininkų vaikų dienos centras, VšĮ 152115567 14700.48

1.61. Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras 152160651 6066.85

1.62. Viltis gyventi, Birštono onkologinių ligonių klubas 152845032 25444.6

1.63. Papilės miestelio bendruomenė 153277127 545.32

1.64. Alytaus rajono neįgaliųjų draugija 153728651 13465.62

1.65. Anykščių moterų užimtumo ir informacijos centras, VO 154275969 14706.96

1.66. Gelbėkit vaikus, Raguvėlės vaikų dienos centras, VšĮ 154322760 13457.03

1.67. Ignalinos rajono neįgaliųjų draugija, Asociacija 155616291 13245.36

1.68. Meikštų dvaras, VšĮ 155639518 22460.22

1.69. Užusalių bendruomenės centras, VO 156869917 3950.25

1.70. Joniškio rajono neįgaliųjų draugija, Asociacija 157683577 55265.95

1.71. Joniškio Švč. M. Marijos parapijos senelių globos namai SANTARA, VšĮ 157692398 9230.9

1.72. Paparčių Šv. Juozapo šeimos namai, VšĮ 158963735 28520.91

1.73. Kaišiadorių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija 158964794 15151.235

1.74. Rumšiškių dienos centras, VšĮ 158990764 723.32

1.75. Kaišiadorių socialinių paslaugų centras, SBĮ 158997029 25086.82

1.76. Garliavos neįgaliųjų draugija 159962230 11770.05

1.77. Gynia, vaiko gerovės centras 159974357 6619.94

1.78. Kauno rajono gausių šeimų bendrija 159988143 74300.97

1.79. Psichologinės paramos ir konsultavimo centras, VšĮ 160303227 12950.71

1.80. Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Kėdainių skyrius, Asociacija 161616068 14139.04

1.81. Gudžiūnų bendruomenės centras 161649730 6347.01

1.82. Tiskūnų bendruomenės centras 161758480 8007.56

1.83. Kelmės rajono socialinių paslaugų centras, BĮ 162766035 1121.71

1.84. Klaipėdos rajono paramos šeimai centras, BĮ 163740449 29977.36

1.85. Priekulės socialinių paslaugų centras 163748339 8861.11

1.86. Gargždų socialinių paslaugų centras, BĮ 163748481 8881.41

1.87. Šv. Antano dienos centras 164249830 2876.37

1.88. Dienos veiklos centras, BĮ 164307319 36415.52

1.89. Dienos veiklos centras, Salantų padalinys, BĮ 164307319 5967.5

1.90. Lazdijų socialinių paslaugų centras, Všį 165228458 2912.34

1.91. Varnėnų kaimo bendruomenė 165251275 1765.09

1.92. Kalvarijos savivaldybės Neįgaliųjų draugija 166056328 14393.72

1.93. Antanavo bendruomenė 166097677 7941.14

1.94. Gelbėkit vaikus, Mažeikių vaikų dienos centras, VšĮ 167241461 8667.77

1.95. Gyvenimo spalvos, Mažeikių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija 167378175 28144.3

1.96. Linkuvos socialinių paslaugų centras 168098016 538.84

1.97. Lygumų bendruomenės centras, Asociacija 168101569 1979.69

1.98. Žeimelio bendruomenės centras, Asociacija 168296247 9814.15

1.99. Triškonių kaimo bendruomenės centras, Asociacija 168297915 2502.46

1.100. Bernatonių bendruomenė, Asociacija 168969416 23379.8

1.101. Jotainių kaimo bendruomenė, Asociacija 168971449 18741.87

1.102. Miežiškių gyventojų bendruomenė, Asociacija 168972736 17738.79

1.103. Trakiškio gyventojų bendruomenė, Asociacija 168972921 19720.49

1.104. Dembavos gyventojų bendruomenė, Asociacija 168976752 9066.37

1.105. Panevėžio rajono Sujetų bendruomenės centras LIEPA, Asociacija 168980455 18224.79

1.106. Pasvalio rajono Grūžių vaikų globos namai, BĮ 169250587 7476.32

1.107. Joniškėlio miesto bendruomenė, Asociacija 169300346 4391.98

1.108. Pasvalio rajono Atžalyno bendruomenė, Asociacija 169301633 8346.29

1.109. Cerebrinio paralyžiaus asociacijos Plungės skyrius 170108396 1817.36

1.110. Prienų bendruomenės vaikų dienos užimtumo centras 171117380 10775.1

1.111. Šiluvos neįgaliųjų globos bendrija, asociacija 172438898 444.6

1.112. Raseinių neįgaliųjų užimtumo ir paslaugų centras, VšĮ 172770637 2889.01

1.113. Raseinių rajono kaimų bendruomenių sąjunga 172787348 47152.05

1.114. Sargelių bendruomenės centras 172788069 8051.104

1.115. Gelbėkit vaikus, Rokiškio vaikų dienos centras, VšĮ 173260548 10144.19

1.116. Gelbėkit vaikus, Šakių vaikų dienos centras, VšĮ 174443997 2141.77

1.117. Gelgaudiškio bendruomenės centras ATGAIVA 174818963 3259.55



1.118. Sintautų bendruomenės centras 174829454 1526.28

1.119. Šalčininkų socialinių paslaugų centras 175014940 2546.14

1.120. Atviras Šiaulių rajono jaunimo centras, Asociacija 175877975 2493.39

1.121. Šilutės sandora, Evangelikų liuteronų labdaros organizacija 177398952 691.92

1.122. Rusnės bendruomenė Rusnės sala 177492476 981.02

1.123. Vileikiškių kaimo bendruomenė, VO 178317063 6391.33

1.124. Bagaslaviškio vaikų dienos centras, VšĮ 178318927 585.38

1.125. Gelbėkit vaikus, Bagaslaviškio vaikų dienos centras, VšĮ 178318927 2305.97

1.126. Telšių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija 180378949 16575.3

1.127. Telšių regioninė ligoninė, VšĮ 180390741 4382.95

1.128. Telšių r. senelių globos namai, BĮ 180707024 1067.82

1.129. Telšių socialinių paslaugų centras, BĮ 180890668 11462.92

1.130. Trakų globos ir socialinių paslaugų centras 181394365 34090.21

1.131. Elektrėnų krašto neįgaliųjų sąjunga 181532318 26205.38

1.132. Trakų neįgaliųjų užimtumo centras, VšĮ 181626155 8033.97

1.133. Vievio neįgaliųjų draugija 181631483 27572.19

1.134. Elektrėnų socialinių paslaugų centro, Vievio vaikų dienos centras 181631711 4006.88

1.135. Elektrėnų šeimos namai 181631864 7543.65

1.136. Ukmergės krašto neįgaliųjų sąjunga 183117712 36058.51

1.137. Gelbėkit vaikus, Ukmergės vaikų dienos centras, VšĮ 183120313 7893.73

1.138. Lietuvos samariečių bendrija, Ukmergės skyrius 183135169 12661.76

1.139. Ukmergės raj. neįgaliųjų draugija 183206627 25401.55

1.140. Ukmergės raj. Dainavos kaimo bendruomenė 183221344 12789.03

1.141. Ukmergės raj. Balelių kaimo bendruomenė 183225022 4682.54

1.142. Ukmergės r. Tulpiakiemio kaimo bendruomenė 183242096 3499.94

1.143. Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija UTENOS VILTIS, Asociacija 183847330 1618.31

1.144. Utenos krašto žmonių su negalia sąjunga, Asociacija 184215230 8952.02

1.145. Utenos lietuvių ir švedų draugija, Asociacija 184256394 10655.74

1.146. Saldutiškio bendruomenė, Asociacija 184291566 4323.48

1.147. Utenos rajono Daugailių bendruomenė, Asociacija 184292853 8287.33

1.148. Ištieskime ranką vaikui, Varėnos rajono VO 184849327 16824.34

1.149. Alvito Šv. Kazimiero namai, VšĮ 185481522 10982.8

1.150. Vilkaviškio rajono neįgaliųjų draugija 185603570 7840.19

1.151. Karklinių kaimo bendruomenė 185610383 3655.03

1.152. Sūduvos kaimo bendruomenė 185614061 5602.11

1.153. Matlaukio kaimo bendruomenė 185669588 7668.58

1.154. Šiaudiniškių kaimo bendruomenė 185670028 1374.4

1.155. Gudkaimio kaimo bendruomenė 185673323 10772.16

1.156. Nemenčinės neįgaliųjų dienos užimtumo centras 186759049 10570.15

1.157. Rietavo savivaldybės administracijos Medingėnų seniūnija 188665844 8349.75

1.158. Pabėgėlių priėmimo centras 188720365 15066.79

1.159. Šilutės rajono savivaldybės administracija 188723322 66397.31

1.160. Ukmergės miesto savivaldybė 188752174 2487.55

1.161. Kauno rajono savivaldybės administracija 188756386 7739.92

1.162. Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla, BĮ 190086594 225.07

1.163. Gruzdžių vaikų socializacijos centras, BĮ 190089213 97.83

1.164. Utenos Vyturių progimnazija, BĮ 190182354 788.93

1.165. Utenos r. Sudeikių daugiafunkcis centras 190186185 786.85

1.166. Prienų rajono Jiezno paramos šeimai centras 190201025 28177.96

1.167. Prienų rajono Jiezno paramos šeimai centras, pabėgėliams 190201025 3763.33

1.168. Zarasų rajono savivaldybės kultūros centras 190217015 778.11

1.169. Visagino šeimos ir vaiko gerovės centras, BĮ 190230824 14701.7

1.170. Kretingos socialinių paslaugų centras 190278395 4308.72

1.171. Širvintų r. Gelvonų gimnazija 190361318 2634.26

1.172. Širvintų atvira jaunimo erdvė 190374721 301.12

1.173. Tauragės šeimos gerovės centras 190457163 95207.67

1.174. Šiaulių SPINDULIO ugdymo centras, BĮ 190528589 454.07

1.175. Lietuvos geležinkelininkų profsąjungų federacija 190583781 33.06

1.176. Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centras ŽIDINYS 190632634 1899.44

1.177. Jonavos Šv. apaštalo Jokūbo parapija 190675849 36543.17

1.178. Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugija 190679146 10502.77

1.179. Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugija, Alytaus skyrius 190679146 61739.68

1.180. Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugija, Kauno skyrius 190679146 18556.77

1.181. Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugija, Klaipėdos skyrius 190679146 605.96

1.182. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Alytaus grupė 190740859 6720.59

1.183. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Aukštadvario grupė 190740859 1238.68



1.184. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Druskininkų grupė 190740859 2644.28

1.185. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Ežerėlio grupė 190740859 15573.26

1.186. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Kaišiadorių grupė 190740859 6434.1

1.187. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Kauno grupė 190740859 21716.15

1.188. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Kelmės grupė 190740859 2359.55

1.189. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Klaipėdos grupė 190740859 281.7

1.190. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Marijampolės grupė 190740859 7411.84

1.191. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Panevėžio grupė 190740859 4018.87

1.192. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Pivašiūnų grupė 190740859 1688.15

1.193. Maltos ordino Pagalbos tarnyba, Prienų grupė 190740859 4913.48

1.194. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Pušaloto grupė 190740859 1000.75

1.195. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Raseinių grupė 190740859 3466.9

1.196. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Simno grupė 190740859 385.74

1.197. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Šiaulių grupė 190740859 6369.01

1.198. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Švenčionėlių grupė 190740859 9821.19

1.199. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Tauragės grupė 190740859 41777.61

1.200. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Utenos grupė 190740859 5708.55

1.201. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Viduklės grupė 190740859 14061.4

1.202. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Vilniaus grupė 190740859 64419.4

1.203. Maltos ordino pagalbos Tarnyba, Žiežmarių grupė 190740859 1960.33

1.204. Muitinės mokymo centras 190741046 259.56

1.205. šv. Juozapo Darbininko parapijos Caritas 190768399 4523.5

1.206. Gelbėkit vaikus, Alytaus vaikų dienos centras GALI 190780953 15562.528

1.207. Gelbėkit vaikus, Zarasų vaikų dienos centras DRAUGAI 190780953 4284.36

1.208. Prienų globos namai 190795318 30054.45

1.209. Prūdiškių socialinės globos namai 190795841 16161.11

1.210. Skemų socialinės globos namai, BĮ 190796039 36013.55

1.211. Strūnos socialinės globos namai 190796562 12466.82

1.212. Zarasų socialinės globos namai, BĮ 190797130 6857.62

1.213. Nijolės Genytės socialinės globos namai 190797664 892.25

1.214. Rokiškio profesinio mokymo centras 190804895 6972.13

1.215. Šiaulių Šv. apašt. Petro ir Pauliaus katedros parapija, vaikų dienos centras, RB 190852185 1680.72

1.216. Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija PANEVĖŽIO VILTIS, Asociacija 190860285 12407.57

1.217. Aukštaitijos regiono asociacija ARTRITAS 190860470 24545.04

1.218. Kapčiamiesčio globos namai, VšĮ 190878283 34492.41

1.219. Kauno taikomosios dailės mokykla 190973322 4478.03

1.220. Klaipėdos technologijų mokymo centras 190974424 815.24

1.221. Gilė, Vilniaus vaikų socialinės globos namai 190978821 2509.03

1.222. Kauno vaikų socializacijos centras SAULUTĖ 190979695 905.44

1.223. Klaipėdos vaikų globos namai Rytas, BĮ 190979738 35838.71

1.224. Klaipėdos socialinių paslaugų centras Danė, BĮ 190979880 2506

1.225. Vilniaus Verkių mokykla-daugiafunkcis centras 190981237 1489.81

1.226. Anykščių rajono šeimos ir vaiko gerovės centras, BĮ 190984532 3968.45

1.227. Vilniaus Žolyno vaikų socialinės globos namai, BĮ 190987980 8679.59

1.228. Vilniaus Antakalnio vaikų socialinės globos namai, BĮ 190988178 2833.87

1.229. Pagėgių savivaldybės šeimos gerovės centras, BĮ 190989846 16571.23

1.230. Vėliučionių vaikų socializacijos centras 190990777 2229.25

1.231. Šiaulių miesto savivaldybės vaikų globos namai, BĮ 191015237 4932.78

1.232. Kėdainių pagalbos šeimai centras, BĮ 191017583 19028.77

1.233. Kėdainių rajono neįgaliųjų draugija, Asociacija 191036893 3932.81

1.234. Kėdainių Dekanato Caritas, RB 191045180 16502.78

1.235. Kauno šv. Juozapo parapija 191142957 25595.82

1.236. Lietuvos samariečių bendrija, Kelmės skyrius 191177538 24912.88

1.237. Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija VILNIAUS VILTIS, Asociacija 191183053 197151.31

1.238. Kauno Švč. Jėzaus Širdies (Šančių) parapijos vaikų dienos centras 191207561 18795.36

1.239. Kauno Šv. Kryžiaus (Karmelitų) parapija 191220651 5320.07

1.240. Lyduokių Šv. Arkangelo Mykolo bažnyčia 191255232 13262.07

1.241. Ukmergės Šv. Apaštalų Petro ir Povilo parapijos caritas 191256487 1379.91

1.242. Pasvalio Šv. Jono Krikštytojo parapija, RB 191263332 26221.79

1.243. Pakruojo Šv. Jono Krikštytojo parapijos vaikų dienos centras, RB 191267697 11578.36

1.244. Alytaus šv. Angelų Sargų parapija 191289811 8281.35

1.245. Lazdijų Šv. Onos parapija 191291125 11262.05

1.246. Vilkaviškio Švč. M. Marijos apsilankymo parapija 191298828 33628.762

1.247. Vilniaus (Kalvarijos) Šv. Kryžiaus Atradimo parapijos Caritas 191301466 2482.94

1.248. Šalčininkėlių Šv. Jurgio parapija, VA Caritas 191303855 112373.35

1.249. Ignalinos Švč. M. Marijos Gimimo parapija, RB 191304238 5235.13



1.250. Švenčionėlių Šv. Edvardo parapijos Carito vaikų dienos centras ŠYPSENĖLĖ 191305678 851.62

1.251. Švenčionių Visų Šventųjų parapija 191305710 8010

1.252. Vaidotų Šv. apaštalo Pauliaus Atsivertimo parapija 191306399 18180.68

1.253. Lentvario Viešpaties Apreiškimo Švč. M. Marijai parapija 191306431 25509.13

1.254. Vilniaus Šv. vyskupo Stanislovo ir šv. Vladislovo Arkikatedros Bazilikos parapija 191309018 3591.88

1.255. Vilniaus Šventosios Dvasios Parapija 191309541 26331.01

1.256. Vilniaus Šv. Jono Bosko parapija 191310515 25472.51

1.257. Nugalėtojų akademija, LPF 191363076 64559.92

1.258. Ylakių globos namai, VšĮ 191549885 12672.4

1.259. Panevėžio miesto aklųjų ir silpnaregių vaikų bendrija ŽVILGSNIS 191565932 20060.73

1.260. Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacija 191594631 25697.15

1.261. Lietuvos Krikščioniškas fondas, Asociacija 191631282 13933.25

1.262. Jonavos nakvynės namai, BĮ 191643975 46173.26

1.263. Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas Klevas 191663853 4356.87

1.264. Vilniaus atviras jaunimo centras MES 191665338 5501.46

1.265. Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija VILTIS, Marijampolės padalinys 191674910 45001.6

1.266. Lietuvos neįgaliųjų draugija 191676690 1621.68

1.267. Vilniaus Arkivyskupijos Caritas 191677454 119263.57

1.268. Vilniaus arkivyskupijos Caritas, Alternatyvaus mokymo centras jaunimui 191677454 346.23

1.269. Vilniaus arkivyskupijos Caritas, Laikinieji namai 191677454 6264.91

1.270. Vilniaus Arkivyskupijos Caritas, Priklausomų asmenų bendruomenė AŠ ESU 191677454 1764.35

1.271. Vilniaus Arkivyskupijos Caritas, Socialinė tarnyba 191677454 1652.18

1.272. Vilniaus Arkivyskupijos Caritas, Socialinės pagalbos ir integracijos centras BETANIJA 191677454 19030.25

1.273. Vilniaus Arkivyskupijos Caritas, Vaikų ir paauglių dienos centras VILTIES ANGELAS 191677454 1580.06

1.274. Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija ŠIAULIŲ VILTIS, Asociacija 191686656 4861.94

1.275. Kretingos rajono visuomeninė labdaros organizacija Rūpestėliai 191709539 41134.66

1.276. Širvintų parapijos globos namai, LPF 191727747 10243.92

1.277. Harė Krišna maistas kūnui ir sielai, Vilniaus miesto LPF 191759175 47237.82

1.278. Kauno krašto neįgaliųjų integracijos ir sporto klubas SANTAKA 191765071 10575.84

1.279. Antavilių pensionatas, VšĮ 191784043 1114.71

1.280. Šiaulių miesto savivaldybės globos namai, BĮ 191784958 6001.72

1.281. Visagino socialinės globos namai, BĮ 191785483 9227.52

1.282. Klaipėdos r. Lapių pagrindinė mokykla 191791237 1171.93

1.283. Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų pagrindinė mokykla, BĮ 191816651 11162.19

1.284. Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centras, BĮ 191818474 1005.89

1.285. Kauno miesto savivaldybės vaikų globos namai 191830124 38899.22

1.286. Skuodo globos namai, VšĮ 191833387 107858.408

1.287. Betliejaus Mergelės Marijos ėmimo į dangų ir šv. Brunono seserų kongregacija 191844063 5864.93

1.288. Būkime kartu, Vilniaus miesto šeimų, turinčių psichikos ligonių, bendrija 191861899 47733.32

1.289. Lietuvos samariečių bendrijos Vilniaus skyrius 191873677 1421.52

1.290. Vilniaus krašto žmonių su negalia sąjunga 191893217 3268.46

1.291. Lietuvos sakaliukų sąjungos Vilniaus miesto filialas PADĖK PRITAPTI 191910022 3251.72

1.292. Lietuvos jaunųjų krikščionių sąjunga 191926546 1580.86

1.293. Atlanto sutarties Lietuvos bendrija (LATA) 191928216 997.48

1.294. Lietuvos šeimų, auginančių kurčius ir neprigirdinčius vaikus, bendrija PAGAVA 191973072 491.7

1.295. Parama vaikui, fondas 192013730 34888.35

1.296. SOS vaikų kaimų Lietuvoje draugija, Pivašiūnų VDC 192014985 13623.035

1.297. SOS vaikų kaimų Lietuvoje draugija, Šiaulių stiprinimo programa Šiauliuose 192014985 27010.92

1.298. SOS vaikų Lietuvoje draugija, LPF 192014985 448.33

1.299. Viena stotelė, SOS vaikų kaimų Lietuvoje draugija, LPF 192014985 1106.19

1.300. Vilties centras, LPF 192029688 757890.23

1.301. Teen Challenge, LPF 192046456 39799.6

1.302. Vilties švyturys, LPF 192050878 31821.93

1.303. Druskininkų (Ratnyčios) šv. Apaštalo Baltramiejaus parapija 192052167 14702.34

1.304. Marijos Krikščionių pagalbos Dukterų Institutas 192053454 15796.579

1.305. Kauno Palaimintojo Jurgio Matulaičio parapijos Caritas 192054360 2689.97

1.306. Kauno Kristaus misijos baptistų religinė bendruomenė 192056183 8467.39

1.307. Kauno Švč. M. M. Rožančiaus Karalienės parapija 192056226 4573.16

1.308. Ruklos Šventos Dvasios parapijos Caritas 192058191 39435.24

1.309. AUŠROS VARTŲ MARIJOS IR TERESĖLĖS SESERŲ KARMELIČIŲ KONGREGACIJA 192058768 366.45

1.310. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo Vargdienių seserų Šv. Kryžiaus namai 192059674 10605.37

1.311. Kauno evangelikų krikščionių baptistų religinė bendruomenė 192061935 4296.35

1.312. Lietuvos Caritas 192066334 1361.16

1.313. Kauno arkivyskupijos Caritas 192068157 31525.849

1.314. Panevėžio vyskupijos Caritas, RB 192069978 1942.72

1.315. Vilkaviškio vyskupijos Caritas, Kalvarijos vaikų dienos centras ŽINIUKAS 192071662 1684.01



1.316. Vilkaviškio vyskupijos Kazlų Rūdos Caritas 192078646 14117.68

1.317. Jonavos krikščionių evangelikų bažnyčia 192078984 31648.064

1.318. Tiberiados bendruomenė 192082153 2127.685

1.319. Klaipėdos Marijos Taikos Karalienės parapijos Caritas 192086899 10676.16

1.320. Vilniaus stačiatikių šventųjų Konstantino ir Mykolo parapija 192088220 19616.09

1.321. Gyvieji akmenys, Krikščionių evangelinio tikėjimo religinė bendruomenė 192095414 23010.39

1.322. Pilnų namų bendruomenė 192099398 14839.21

1.323. Rokiškio dekanato Caritas, Bendrija 192100975 6466.33

1.324. Šv. Juozapato Bazilijonų ordino Vilniaus vienuolynas 192101358 14693.2

1.325. Anykščių Šv. Ap. Ev. Mato bažnyčios Caritas, RB 192101924 1458.06

1.326. Varėnos dekanato Varėnos parapijos Caritas 193016252 25765.8

1.327. Panevėžio krašto žmonių su negalia sąjunga, Asociacija 193034460 21690.39

1.328. Vilniaus miesto gausių šeimų bendrija VILNIAUS ŠEIMYNA, LPF 193055593 101402.13

1.329. Šeimynėlė, Molėtų gausių šeimų bendrija 193069237 45930.53

1.330. Šeimyna, Klaipėdos miesto gausių šeimų draugija 193100049 97492.9

1.331. Marijampolės savivaldybės I grupės neįgaliųjų draugija 193129638 12337.73

1.332. Kaišiadorių rajono neįgaliųjų draugija 193133298 16364.69

1.333. Šiaulių miesto gausių šeimų bendrija, Asociacija 193136636 8584.59

1.334. Biržų rajono neįgaliųjų draugija, Asociacija 193136974 6459.02

1.335. Šiaulių m. žmonių su negalia klubas ŽIDINYS, Asociacija 193140524 1065.78

1.336. Kupiškio socialinių paslaugų centras, BĮ 193161080 2346.05

1.337. Pakruojo rajono neįgaliųjų draugija, Asociacija 193161657 3187.87

1.338. Šiaulių pagyvenusių žmonių asociacija, Asociacija 193169732 2448.42

1.339. Onos Milienės senelių globos namai, VŠĮ 193178891 9171.62

1.340. Radviliškio diabeto klubas LIKIMAS, Asociacija 193200359 11713.57

1.341. Klaipėdos miesto bendrija Artritas 193219982 30474.34

1.342. Vilniaus miesto neįgaliųjų draugija 193273026 849.59

1.343. Vilniaus Rotaract klubas 193275034 1183.42

1.344. Klaipėdos daugiavaikių šeimų bendrija 193285295 11441.05

1.345. Vilniaus Vilko pėdos namai, BĮ 193304532 30403.35

1.346. Lietuvos samariečių bendrija, Jurbarko skyrius 193309650 12470.74

1.347. Kalvarijos savivaldybės šeimos globos namai 193359710 2907.52

1.348. Vilniaus miesto krizių centras, BĮ 193363032 6523.02

1.349. Lietuvos samariečių bendrija, Pakruojo skyrius 193374438 698.74

1.350. Užuovėja, asociacija Lietuvos samariečių bendrijos Kauno skyriaus vaikų dienos centras 193376827 48072.03

1.351. Oremus, Kauno apskrities sergančiųjų išsėtinė skleroze draugija 193418977 52273.165

1.352. Šiaulių apskrities sergančiųjų išsėtine skleroze draugija, Asociacija 193452513 153.53

1.353. Utenos moterų veiklos centras, Asociacija 193497889 3993.18

1.354. Parolimpietis, Kauno aklųjų ir silpnaregių sporto klubas 193590539 39494.382

1.355. Žemaičių Kalvarijos Caritas skyriaus globos namai 193770213 15903.67

1.356. Giedra, Lietuvos psichikos negalios žmonių bendrija 195700427 61508.93

1.357. SOTAS (Socialinės tarnystės savanoriai), VšĮ 195746022 90.14

1.358. Ekumena, VKD 195775821 32094.91

1.359. Mažoji Guboja, VšĮ 223819110 8679.18

1.360. Pal. Jurgio Matulaičio socialinis centras, VšĮ 225014650 5209.24

1.361. Pastogė, vaikų gerovės centras 235144560 22137.95

1.362. Šiaulių miesto neįgaliųjų klubas Dvasinė šiluma 245568970 21876.84

1.363. LASS šiaurės rytų centras, Pasvalio rajono filialas, VšĮ 248161410 898.08

1.364. LASS šiaurės rytų centras, VšĮ (Kupiškis) 248161410 2619.33

1.365. LASS šiaurės rytų centras, VšĮ (Pakruojis) 248161410 8986.44

1.366. LASS šiaurės rytų centras, VšĮ (Šiauliai) 248161410 4962.36

1.367. LASS šiaurės rytų centras,Všį 248161410 19258.59

1.368. Panevėžio miesto neįgaliųjų draugija, Asociacija 248170950 28987.53

1.369. Domeikavos vaikų ir jaunimo centras NERIS, VO 260442530 5969.61

1.370. Kazlų Rūdos socialinės paramos centras, VšĮ 266104560 14610.97

1.371. Molėtų krašto žmonių su negalia sąjunga 267602980 37835.38

1.372. Plungės socialinių paslaugų centras, BĮ 271759610 26743.06

1.373. Trakų raj. neįgaliųjų draugija 281623950 47145.27

1.374. Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ 283839950 864.26

1.375. Obelių socialinių paslaugų namai, BĮ 290257110 13017.01

1.376. Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centras 290570030 6114.95

1.377. Aukštelkės socialinės globos namai, BĮ 290791630 17660.89

1.378. Strėvininkų socialinės globos namai 290796410 15987.763

1.379. Socialinės globos centras VIJA 290797850 40772.4

1.380. Lietuvos agentūros SOS VAIKAI, Panevėžio skyrius, Asociacija 290864530 14710.7

1.381. Barstyčių vaikų globos namai 290892280 12378.5



1.382. Raseinių specialioji mokykla 290986160 3057.55

1.383. Pamūšio Šv. Antano Paduviečio parapijinai vaikų globos namai, RB 291267730 8494.44

1.384. Skuodo Švč. Trejybės parapija (Caritas) 291279280 41462.22

1.385. Varnių šv. Apaštalų Petro ir Pauliaus parapija 291287380 1516.33

1.386. Eišiškių Kristaus Žengimo į dangų parapijos Caritas 291308440 694.97

1.387. Panevėžio gausių šeimų bendrija PANEVĖŽIO ŠEIMYNA 291565890 78633.92

1.388. Saleziečių Vilniaus namai 292093930 11046.42

1.389. Dvasinės pagalbos jaunimui centras, LPF 293115080 6929.08

1.390. Biržų parapijos Šv. Vincento Pauliečio Globos namai, VšĮ 293136060 4713.71

1.391. Bičiulės, Kauno klubas 293142490 4808.15

1.392. Pakruojo rajono diabeto klubas VITA, Asociacija 293162030 2194.11

1.393. Kauno suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras 295093070 20280.8

1.394. Gyvenimo vartai, LPF 300007282 36069.51

1.395. Elektrėnų kultūros centras 300008516 2653.7

1.396. Rudaminos seniūnijos bendruomenės centras 300012525 4518.95

1.397. Dainorių reabilitacijos bendruomenė Mažeikių rajone, Prieglobsčio padalinys 300027705 8923.7

1.398. Evangelikų sielovados centras,  Prieglobsčio padalinys 300027705 10688.89

1.399. Prieglobstis padalinys, Benamių kaimas 300027705 873.53

1.400. Prieglobstis padalinys, Senjorų prieglobstis 300027705 29538.58

1.401. Prieglobstis, LPF 300027705 76591.19

1.402. Kėdainių rajono paraplegikų asociacija, Asociacija 300029250 17917.87

1.403. Pusiaukelis, VšĮ 300029567 20067.32

1.404. Berniūnų bendruomenė, Asociacija 300032481 21471.77

1.405. Anykščių vaikų ir jaunimo užimtumo centras, Asociacija 300033035 11920.58

1.406. Nemuno krašto vaikai, LPF 300036184 108437.31

1.407. Angelų pieva, Krizių centras, VšĮ 300052039 104853.63

1.408. Riešės bendruomenė 300061515 4539.48

1.409. Panaros kaimo bendruomenė 300062033 895.01

1.410. Protestantų bažnyčia NAUJOJI KARTA 300063092 1370.61

1.411. Linkuvos vaikų ir jaunimo užimtumo centras, Asociacija 300066754 234.17

1.412. Sveikatą į namus, VšĮ 300067062 6508.07

1.413. Utenos seniūnijos bendruomenė, Asociacija 300070635 11174.29

1.414. Petrašiūnų gailestingumo namai, Asociacija 300071363 75895.965

1.415. Nikopolis, Baptistų labdaros ir paramos fondas 300071961 11207.65

1.416. Betzatos bendruomenė, VšĮ 300076314 4036.12

1.417. Visagino socialinių paslaugų centras, BĮ 300079075 70569.06

1.418. Neįgaliųjų integracijos centras, VŠĮ 300081425 118.41

1.419. Rietavo socialinių paslaugų centras, BĮ 300084115 32266.62

1.420. Kudirkos Naumiesčio parapijos socialinės pagalbos centras 300090591 26302.851

1.421. Kauno rajono Panevėžiuko kaimo bendruomenė 300093769 3083.55

1.422. Šakių vaikų globos namai, VšĮ 300100936 3087.01

1.423. Tarprubežių bendruomenės centras, asociacija 300109369 1873.61

1.424. Vilties šviesa, VšĮ 300116584 31517.52

1.425. Ukmergės socialinių paslaugų centras 300123034 20687.7

1.426. Airas, LPF 300133854 838.11

1.427. Čekiškės socialinės globos ir priežiūros namai 300135136 16473.57

1.428. Širvintų vaikų dienos centras, VšĮ 300155231 8116.87

1.429. Pakruojo vaikų ir jaunimo klubas prie Pakruojo rajono policijos komisariato, VšĮ 300522453 768.21

1.430. Septintosios dienos adventistų bažnyčios Daunorių bendruomenė, RB 300548544 10461.29

1.431. Kunigiškių bendruomenė, Asociacija 300551704 8537.36

1.432. Pravieniškių 2 bendruomenė, asociacija 300561431 896.02

1.433. Juodšilių seniūnijos bendruomenės socialinių paslaugų centras 300570722 25764.18

1.434. Gausių šeimų asociacija VAIVORYKŠTĖS TAKU 300572068 71591.075

1.435. Dailučių švyturiai, bendruomenė 300587593 6232.23

1.436. Vaikų ir paauglių socialinis centras, VšĮ 300594171 64759

1.437. Panevėžio socialinių paslaugų centras, BĮ 300601541 54087.09

1.438. Grijos vaikai, VšĮ 300617008 23744.81

1.439. Tverų dienos centras, VšĮ 300617353 2292.95

1.440. Skuodo socialinių paslaugų šeimai centras 300620342 1325.5

1.441. Paberžės socialinės globos namai 300625955 9029.32

1.442. Jonavos rajono socialinių paslaugų centras, BĮ 300629722 2200.26

1.443. Dienvidis, LPF 300631940 55824.16

1.444. Jurbarko Sandora, Jurbarko Evangelikų Liuteronų Parapijos Diakonija 300647880 18140.1

1.445. Kauno rajono socialinių paslaugų centras, SBĮ 300651302 19557.98

1.446. Pagalbos centras Biržų skyrius, VšĮ 300663607 24074.61

1.447. Šakių socialinių paslaugų centras, BĮ 300665444 1479.47



1.448. Sporto klubas KAYAK GYM, VŠį 300819515 1089.81

1.449. Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centras, SBĮ 300886599 24848.37

1.450. Palangos miesto socialinių paslaugų centras, BĮ 300917888 42243.66

1.451. Nemajūnų dienos centras, BĮ 301038537 16167.69

1.452. Vilkaviškio rajono Kybartų socialinių paslaugų centras 301085907 20120.83

1.453. Anykščių rajono socialinių paslaugų centras, BĮ 301216534 3904.5

1.454. Pavartyčių bendruomenė, Asociacija 301232862 3677.55

1.455. Šiaulių parkinsono draugija, Asociacija 301278532 7612.23

1.456. Kazlų Rūdos savivaldybės vaikų dienos centras, VšĮ 301492575 11794.17

1.457. Sasnavos vaikų ir jaunimo gerovės centras ŽIDINYS, VšĮ 301513546 657.61

1.458. Iššūkis jaunimui, LPF 301531658 30336.41

1.459. Alytaus šeimos pagalbos centras, VšĮ 301676657 14642.45

1.460. Butėnų  bendruomenė, Asociacija 301695878 2642.37

1.461. Kauno Karmelitų bendruomenė, Asociacija 301722706 18185.575

1.462. Gabrielius, VšĮ 301741457 55618.29

1.463. Eivena, onkologinėmis ligomis sergančių moterų draugija 301745548 6570.33

1.464. Pagalbos ir informacijos šeimai tarnyba, VšĮ 301790792 4770.79

1.465. TC Veržuva, VšĮ 301819557 22572.83

1.466. BETZATA, Pabradės ištikimų bičiulių bendruomenė 302249291 11942.56

1.467. DUKU, VšĮ 302297941 2429.88

1.468. Socialinių inovacijų centras, VšĮ 302300191 10007.12

1.469. Eterna Vita, VšĮ 302303369 25523.42

1.470. Vėriškių bendruomenė, Asociacija 302309009 8040.89

1.471. Tavo svajonė, LPF 302316135 21561.1

1.472. Vyrų krizių centras 302317529 16184.44

1.473. Neįgaliųjų draugija TŪKSTANTMEČIO VILTIS 302324064 24656.89

1.474. Protestantų bažnyčia Kristaus paliepimas 302342315 114820.3

1.475. Vestos projektai, VšĮ 302440528 4092.025

1.476. Maistas kūnui ir sielai, LPF 302456799 100770.605

1.477. Vilniaus rajono šeimos ir vaiko krizių centras, BĮ 302457851 39517.41

1.478. Vilniaus regbio akademija, VšĮ 302462364 11485.45

1.479. Edukaciniai projektai, VšĮ 302474733 10182.96

1.480. Juventa, VšĮ 302486447 49529.435

1.481. Miežiškių bendruomeniniai vaikų globos namai, VŠĮ 302488170 7555.77

1.482. Kėdainių rajono moterų krizių centras, Asociacija 302502378 6070.88

1.483. Gyvenimo namai sutrikusio intelekto asmenims, VšĮ 302518681 17182.03

1.484. Tapk laisvas, VšĮ 302522103 17989.69

1.485. Šv. Teresės šeimyna 302526450 13008.22

1.486. Šv. Martyno šeimyna 302527709 7211.43

1.487. Volosovų šeimyna FIESTA 302528241 10487.72

1.488. Balčiūnų šeimyna AUŠRINĖ 302529343 28663.26

1.489. Kairių šeimyna GILIUKAS 302529763 21376.34

1.490. Rasos Keturakienės šeimyna 302529845 6570.59

1.491. Šeimyna, KAMPUČIAI II 302530192 41663.692

1.492. Vlado Gumuliausko šeimyna VAIKO ŠVIESA 302530356 16575.68

1.493. Šeimyna DAGILĖLIAI 302532955 10523.11

1.494. Šeimyna SAVI NAMELIAI 302534739 6464.03

1.495. Nijolės Navickienės šeimyna 302549940 10319.79

1.496. Taikos karalienės globos namai, VŠĮ 302552737 27320.7

1.497. Žmogiškųjų išteklių stebėsenos ir plėtros biuras, VšĮ 302554492 10602.11

1.498. Šeimyna VAIKIŠKOS SVAJONĖS 302574865 14642.32

1.499. Senjorų vila, VšĮ 302583280 23523.22

1.500. Alytaus miesto socialinių paslaugų centras, VšĮ 302591747 14359.1

1.501. Rigra, PF 302596947 39266.17

1.502. Senelių rojus, VŠĮ 302604080 4263.41

1.503. Laisva valia TC, VšĮ 302621101 62691.28

1.504. Pagalbos centras, Panevėžio skyrius, VšĮ 302621959 32226.26

1.505. Nijolės Šeimyna 302628843 4593.18

1.506. Šilalės r. socialinių paslaugų namai, BĮ 302635186 7276.2

1.507. Šilalės rajono socialinių paslaugų namai, Pajūrio paramos šeimai padalinys 302635186 23953.69

1.508. Biržų Technologijų ir verslo mokymo centras, VšĮ 302643724 3952.29

1.509. Padubysio kaimo bendruomenė, Asociacija 302644737 7054.05

1.510. Margaritos Ramonienės šeimyna 302658797 16460.87

1.511. Vaikų ir jaunimo visapusiško lavinimo centras, VšĮ 302673906 23638.48

1.512. Raseinių socialinių paslaugų centras, BĮ 302677776 12280.21

1.513. Gerumo sparnai, LPF 302681778 199886.347



1.514. Ežerėlio slaugos namai, VŠĮ 302695977 27085.95

1.515. Taikos kelias, VšĮ 302699089 50764.34

1.516. Vadoklių nestacionarių socialinių paslaugų namai, BĮ 302705834 15996.68

1.517. Alytaus miesto bendruomenės centras 302709117 28437.47

1.518. Kauno Arkos bendruomenė 302756939 15204.119

1.519. Šv. Jono vaikai, VšĮ 302776728 5427.02

1.520. Motinos Teresės šeimų namai, VšĮ 302779592 30340.47

1.521. Lietuvos samariečių bendrija, Trakų skyrius 302811264 13070.31

1.522. Daugiavaikių šeimų asociacija Mes 302846639 6267.4

1.523. Bendruomenė Paberžės-Santara 302874656 14129.51

1.524. Vilniaus r. neįgaliųjų draugija 302905226 1639.51

1.525. Šilutės socialinis paslaugų centras, SBĮ 302944535 24677.464

1.526. Radviliškio rajono gausių šeimų asociacija ŠEIMOS ŽIDINYS, Asociacija 302956391 39369.89

1.527. Agapao reabilitacijos centras, VšĮ 302983901 14996.77

1.528. Namai visiems, VšĮ 302999948 62176.14

1.529. Lietaus vaikai, Lietuvos autizmo asociacija 303022421 1434.73

1.530. Šnipiškių bendruomenės centras, asociacija 303029914 1948.77

1.531. Vilkaviškio Švč. M. Marijos Apsilankymo parapijos Caritas 303062259 1532.78

1.532. Utenos apskrities vyrų krizių centras 303076554 31797.74

1.533. Remvydo Ramono šeimyna 303081067 4705.33

1.534. Gerumo rankos, VšĮ 303104701 13202.335

1.535. Alfa centras, VšĮ 303108589 34196.14

1.536. Vilniaus socialinis klubas, VšĮ 303109851 168.91

1.537. Trinus, Asociacija 303140900 4611.72

1.538. Kaišiadorių krašto neįgaliųjų sąjunga 303162359 3634.44

1.539. Sikorskių šeimyna 303165387 21400.41

1.540. Ventos ŠvČ. Mergelės Marijos Nekalto Prasidėjimo parapijos vaikų dienos centras, VšĮ 303188165 1481.83

1.541. Labdaros ir paramos fondas Nauja Viltis 303192509 5216.87

1.542. Reabilitacijos centras Naujas gyvenimas, VšĮ 303205675 48939.29

1.543. Slaugos namai EIMANTA, VšĮ 303223456 16015.2

1.544. Tarptautinis pilietinių iniciatyvų centras Mūsų namai, Všį 303223926 26205.44

1.545. Katalėjos šeimyna, Šeimyna 303254957 10871.01

1.546. Jiezno žmonių su negalia sąjunga 303265996 9012.05

1.547. Lietuvos kurčiųjų jaunimo asociacija 303267171 663.42

1.548. Lietuvos reabilitacijos ir slaugos centras, VšĮ 303267602 39356.012

1.549. Naujosios Akmenės miesto ir kaimiškosios seniūnijos žmonių su negalia bendrija 303277710 4436.78

1.550. Karpatai, Asociacija 303289075 11594.07

1.551. Lietuvos Lozoriaus korpusas, asociacija 303309325 1757.21

1.552. Sudoku, VšĮ 303355842 16679.44

1.553. Lietuvos Kolumbo Riterių Taryba, Všį 303372681 260.71

1.554. Trakų rajono paramos šeimai ir vaikams centras 303383222 2852.41

1.555. Veriškių kaimo bendruomenė 303411419 29638.65

1.556. Mėlyna ir geltona, VšĮ 303420560 2889.11

1.557. Socialinės gerovės ir paramos centras, VšĮ 303492951 23163.71

1.558. Socialinės gerovės ir paramos centras,VšĮ 303492951 6744.28

1.559. Ištiesk pagalbos ranką, VšĮ 303504916 51041.239

1.560. Šeimyna MANO VAIKYSTĖ 303537962 1582.15

1.561. Jurbarko socialinės paslaugos, VšĮ 303557121 7998.19

1,562 Lašelis, Šeimos pagalbos centras 303906904 15517.26

1,563 Gerumo skraistė, VšĮ 304028377 16385.96

1,564 Šatrovienės šeimyna, Šeimyna 304031590 5878.82

1,565 Mikalavo kaimo bendruomenė ŠILAIČIAI 304064291 1957.62

1,566 Tėviškės namų bendruomenė 304064455 8850.01

1,567 Galimybių dirbtuvės, VšĮ 304085855 33478.131

1,568 Dievo Meilės misionierių seserų kongregacija, tradicinė religinė bendruomenė 304092757 34508.67

1,569 Naujųjų Verkių bendruomenė, Asociacija 304098938 7820.87

1,570 Vilniaus rajono šeimos ir vaiko gerovės centras, BĮ 304103207 44540.54

1,571 Edukacija kitaip, Alsėdžių Vaikų dienos centras 3N 304108282 1782.69

1,572 Pagalbos namuose tarnyba, LPF 304111734 6461.93

1,573 Šeimyna ALRUDAI 304142879 10610.98

1,574 Kupiškio dekanato Caritas, VšĮ 304147883 15504.25

1,575 Lietuvos samariečių bendrijos Telšių skyrius 304148280 36639.11

1,576 Anykščių jausmų ratas, VŠĮ 304185478 8711.13

1,577 Parama šeimai Dzūkijoje, VšĮ 304229138 30888.72

1,578 Aukštelkės neformaliojo ugdymo akademija, VšĮ 304255631 13531.48

1,579 Bubių vaikų dienos centras PILIUKO VAIKAI 304255631 11026.52



1,580 Dievo Gailestingumo bendruomenė 304286445 108748.61

1,581 Vilties arka, LPF 304294513 24481.73

1,582 Pasvalio šeimos gerovės centras, Asociacija 304297267 477.54

1,583 Nauja karta, Krikščionių bažnyčia 304298337 15662.14

1,584 Panevėžio atviras jaunimo centras, BĮ 304377560 21737.15

1,585 Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės profesinio rengimo centras, VŠĮ 304384359 2342.72

1,586 Rokiškio rajono gausių šeimų asociacija AGOTA, Asociacija 304389388 18790.45

1,587 Plinkšių globos namai 304405312 19082.68

1,588 Mažeikių rajono šeimos ir vaiko gerovės centras 304405337 3950.61

1,589 Vilkaviškio krašto neįgaliųjų draugija 304407473 13269.62

1,590 Ramučių globos namai 304415228 10329.39

1,591 Ariogalos tėkmė, VšĮ 304429612 2809.51

1,592 Kauno Panemunės socialinės globos namai, VšĮ 304447941 19349.649

1,593 Krikščioniškas namas, VšĮ 304448502 130958.29

1,594 Eglės namučių šeimyna 304545517 3935.63

1,595 Prabudimas 304570659 15306.07

1,596 Beglobių gyvūnų organizacija Puma, VšĮ 304590900 349.72

1,597 Žirmūnų Tuskulėnų bendruomenė 304600515 8598.64

1,598 Plungės skautai, Asociacija 304615353 10758.54

1,599 Aš čia, VšĮ 304628849 8642.88

1,600 Riešės seniūnija, Vilniaus rajono savivaldybės administracija 304722978 1664.79

1,601 Rudaminos seniūnija, Vilniaus rajono savivaldybės administracija 304722978 8481.17

1,602 Vilniaus rajono socialinių paslaugų centras 304722978 21066.44

1,603 Šeimų centras BŪKIME KARTU, VšĮ 304737962 1060.29

1,604 Liberi, VšĮ 304754851 51344.21

1,605 Zapyškio bendruomeninių paslaugų centras, Všį 304828216 3088.36

1,606 Vilties sodas, VšĮ 304829948 15917.06

1,607 Socialinės terapijos namai, VŠĮ 304834525 12558.325

1,608 Paramos centras Spindulys 304835730 4493.99

1,609 Langakių savarankiško gyvenimo namai, VŠĮ 304837418 9142.39

1,610 Bukonių krašto šeimos namai 304865638 20237.08

1,611 Keturlapis dobilas, senjorų dienos centras, VšĮ 304870891 1676.3

1,612 Baltijos skautai, VšĮ 304881884 3010.54

1,613 Sonatos namai, VšĮ 304887086 12641.95

1,614 Tikras draugas, VšĮ 304887937 4058.87

1,615 Atgimimas, Krikščionių bendruomenė 304910193 38891.42

1,616 Šilutės krizių, pagalbos ir informacijos centras, VšĮ 304917654 14379.75

1,617 Septynios akimirkos, VšĮ 304934486 2963.27

1,618 Vilniaus Šv. Jono Pauliaus II parapija 304938367 1761.7

1,619 Kelkis, bendruomeniniai savarankiškumo namai, VšĮ 304975682 71350.36

1,620 Jaunimo su specialiaisiais poreikiais labdaros ir paramos fondas 304986038 10926.38

1,621 Lietuvos samariečių bendrija, Alytaus skyrius 305025416 20718.59

1,622 Degučių vaikų dienos centras, VšĮ 305089504 7352.79

1,623 Sangailų kaimo bendruomenė, Asociacija 305167294 4389.25

1,624 Šiaulių rajono neįgaliųjų ir senjorų asociacija NEUŽMIRŠTUOLĖ 305216421 7286.77

1,625 Po vienu stogu, VšĮ 305236025 466.24

1,626 Kėdainių samariečiai, Asociacija 305236908 14246.14

1,627 Lietuvos samariečių bendrijos Kauno rajono skyrius 305260535 5248.46

1,628 Debesų kiemas, VšĮ 305290382 245.66

1,629 Teleičių globos namai 305350317 9664.679

1,630 Kelias į laisvę, VšĮ 305450463 16661.36

1,631 Švenčionių rajono socialinių paslaugų centras 305461641 21129.17

1,632 Fizinio aktyvumo akademija, VšĮ 305471571 4802.23

1,633 Ištiesk gerumo ranką, asociacija 305480150 188705.68

1,634 HOPE worldwide Lithuania, LPF 305504060 4947.02

1,635 Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto paslaugų centras 305617567 1357.71

1,636 Gyvenimo raktas, savanoriško gyvenimo namai, VšĮ 305662085 4371.51

1,637 Gyvenimo raktas, savarankiško gyvenimo namai, VšĮ 305662085 24737.41

1,638 Šiaulių paliatyvios pagalbos ir slaugos centras PRASMĖ, VšĮ 305674970 4573.24

1,639 Somento, VšĮ 305683713 6845.02

1,640 Savi žmonės, VšĮ 305691119 30491.89

1,641 NVO Ugdančių patirčių namai 305722874 2156.75

1,642 Vilmos ir Ramūno Kavanauskų šeimyna BRAVO 305741561 15279.22

1,643 Romų bendruomenė, VŠĮ 305742275 9462.11

1,644 APKABINK SVAJONĘ, Asociacija 305819857 5028.32

1,645 Samariečių daugiafunkcis centras 305892225 6588.74



1,646 Vilties inkaras 306025725 14202.23

1,647 Iki pergalės, Všį 306040086 593.16

1,648 Protestantų bažnyčia NEW GENERATION LITHUANIA 306053906 70606.57

1,649 Ukrainiečių integracijos centras Malva, VšĮ 306072949 7695.19

1,650 Vabalninko vaikų dienos centras, VŠĮ 306116897 485.57

1,651 Kaišiadorių švietimo ir sporto centras 306139771 1735.79

1,652 Diardi, VšĮ 306152320 1458.83

1,653 Justegida, Všį 306176531 520.52

1,654 Maistas sielai, LPF 306185683 7233.71

1,655 Kalvarijos savivaldybės socialinių paslaugų centras (buvęs Kalvarijos globos ir užimtumo centras ir Kalvarijos savivaldybės šeimos globos namai)331633506 20230.75

2. Fiziniai asmenys* X X 2190734.35 X

3. Iš viso X 14268358.09

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Nurodoma suteiktų paslaugų savikaina.

*** Rodoma, kai subjektas perduoda kitiems asmenims naudoti turtą pagal panaudos sutartį, neatsižvelgdamas į tai, kokiomis teisėms jis pats valdo šį turtą (nuosavybės,

panaudos ar nuomos).



Priedas Nr. 4

(eurais)

Eilės 

Nr.

Tikslinio finansavimo 

sumų šaltinis

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudota per 

ataskaitinį laikotarpį

Gautinų sumų 

pasikeitimas

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7

1. Valstybės biudžetas X 9893507.63 8425020.29 124605.80 1593093.14

2. Savivaldybių biudžetai 9460.43 127095.15 134596.29 1959.29

3. Kiti šaltiniai 128781.79 654521.12 482372.48 300930.43

4. Iš viso 138242.22 10675123.90 9041989.06 124605.80 1895982.86

(Informacijos apie tikslinio finansavimo sumų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį forma)

TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių  

ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių 7 priedas.        
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